
Stavba:
2019_010_CZ
_11_DJP

Zadavatel IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

15000

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé 
Boleslavi

Celkem

0,00

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha-Smíchov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 209



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 0200 0 0 0 0

D.1.0200 0 0 0 0

0 0 0 0

SO 0201 0 0 0 0

D.1.01 0 0 0 0

D.1.04a 0 0 0 0

D.1.04b 0 0 0 0

D.1.04c 0 0 0 0

D.1.04d 0 0 0 0

D.1.06 0 0 0 0

D.1.08 0 0 0 0

D.1.09a 0 0 0 0

D.1.09b 0 0 0 0

SO 0202 0 0 0 0

D.1.01 0 0 0 0

SO 0301 0 0 0 0

D.1.0301 0 0 0 0

SO 0302 0 0 0 0

D.1.0302 0 0 0 0

SO 0303 0 0 0 0

D.1.0303 0 0 0 0

SO 0601 0 0 0 0

D.1.0601 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Popis rozpočtu: D.1.01 - Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.04d - Vnitřní plynovod

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekty

Rekonstrukce a přístavba

Vytápění staveb

Vzduchotechnika

Silnoproudé rozvody

Slaboproudé rozvody

Rekonstrukce oplocení

Architektonicko-stavební řešení

Zdravotechnické instalace

Kanalizace

Vodovod

Vnitřní plynovod

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

Finální terénní úpravy

Zpevněná plocha

Celkem za stavbu

Architektonicko-stavební řešení

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

D+M znamená dodávka a montáž

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.
Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 209



Popis rozpočtu: D.1.01 - Architektonicko-stavební řešení

Poznámka:
Dodavatel zajistí dodávku a montáž materiálů a výrobků podle uvedené specifikace, včetně dopravy na stavbu

a vnitrostaveništní manipulace, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů.
Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevních prvků, pomocných konstrukcí,

Poznámka:
PD znamená projektová dokumentace
D+M znamená dodávka a montáž
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci,
ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost díla.

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 
posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 
stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 209



Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 209



Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 
přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 209



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

2 HSV 0,00

2 HSV 0,00

3 HSV 0,00

4 HSV 0,00

5 HSV 0,00

61 HSV 0,00

62 HSV 0,00

63 HSV 0,00

8 HSV 0,00

9 HSV 0,00

91 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

96 HSV 0,00

97 HSV 0,00

98 HSV 0,00

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zemní práce

Zakládání

Základy a zvláštní zakládání

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Údržba stávajícího plotu

Bourání

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Demolice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 209



99 HSV 0,00

99 HSV 0,00

997 HSV 0,00

998 HSV 0,00

999 HSV 0,00

711 PSV 0,00

712 PSV 0,00

713 PSV 0,00

721 PSV 0,00

721 PSV 0,00

722 PSV 0,00

723 PSV 0,00

725 PSV 0,00

728 PSV 0,00

730.1 PSV 0,00

730.2 PSV 0,00

730.3 PSV 0,00

730.4 PSV 0,00

730.5 PSV 0,00

762 PSV 0,00

763 PSV 0,00

Poplatek za skládku

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

KANALIZACE

Přesun hmot

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Přesun hmot

Zdroj tepla

Podlahové a stěnové vytápění

Potrubí

Izolace potrubí

Společné položky

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

VODOVOD

Vnitřní plynovod

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 209



764 PSV 0,00

766 PSV 0,00

766 PSV 0,00

767 PSV 0,00

769 PSV 0,00

775 PSV 0,00

776 PSV 0,00

777 PSV 0,00

781 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

M21 MON 0,00

M22.1 MON 0,00

D96 PSU 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Výstavba nového oplocení

Přesun suti a vybouraných hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Silnoproudé rozvody

Datová a telefonní síť (SCS), AV 
technika, TV rozvody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 209



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0200

R: D.1.0200

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

5 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

6 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
7 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

9 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

10 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

11 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

12 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád).

Stránka 10 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0200

R: D.1.0200

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

13 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

14 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

15 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

16 005281010R Propagace Soubor 1,00000 0,00 RTS 19/ II

17 ONR001 Náklady spjaté se s archeologickým výzkumem Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

18 ONR002 Náklady spjaté se sanací území po provedení archeologického výzkumu Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo 
zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvíceno.

Stránka 11 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 13,44027 0,00 800-1 RTS 19/ II

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 0,300*0,950*1,500*2*0,9 0,76950

4,640*0,300*2*0,9 2,50560

0,300*1,385*2,380*0,9 0,89000

0,300*3,465*0,800*0,9 0,74844

0,300*2,235*2,530*0,9 1,52673

pro ZTI : 7,000 7,00000

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,03208 0,00 800-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,44027*0,3 4,03208

3 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 102,81038 0,00 800-1 RTS 19/ II

viz. výkres výkopů : 

stávající objekt : 

řezy A-A, B-B, C-C : 1,250*49,600*0,9 55,80000

přístavba : 

0,750*(3,050-1,900)*22,300*0,9 17,31038

1,250*26,400*0,9 29,70000

4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 30,84311 0,00 800-1 RTS 19/ II

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Stránka 12 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 102,81037*0,3 30,84311

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 20,29146 0,00 800-1 RTS 19/ II

viz. výkres výkopů : 

stávající objekt : 

řezy A-A, B-B, C-C : 1,250*49,600*0,1 6,20000

přístavba : 

0,750*(3,050-1,900)*22,300*0,1 1,92338

1,250*26,400*0,9*0,1 2,97000

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 0,300*0,950*1,500*2*0,1 0,08550

4,640*0,300*2*0,1 0,27840

0,300*1,385*2,380*0,1 0,09889

0,300*3,465*0,800*0,1 0,08316

0,300*2,235*2,530*0,1 0,16964

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 4,500*1,300*1,450 8,48250

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 27,71625 0,00 800-1 RTS 19/ II

viz. výkres výkopů : 

přístavba : 

0,750*(3,050-1,900)*22,300 19,23375

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 4,500*1,300*1,450 8,48250

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 13 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 138,58125 0,00 800-1 RTS 19/ II

5 km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 27,71625*5 138,58125

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 85,50000 0,00 800-1 RTS 19/ II

viz. výkres výkopů : 

stávající objekt : 

řezy A-A, B-B, C-C : 1,250*49,600*0,9 55,80000

1,250*26,400*0,9 29,70000

9 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 16,50000 0,00 800-1 RTS 19/ II

viz. výkres výkopů : 

stávající objekt : 

řezy A-A, B-B, C-C : 1,250*49,600*0,1 6,20000

1,250*26,400*0,1 3,30000

pro ZTI : 7,000 7,00000

10 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 16,50000 0,00 800-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 16,50000 16,50000

11 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 278,75400 0,00 800-1 RTS 19/ II

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 14 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

PD01 : 

001 chodba : 16,540 16,54000

002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

003 kancelář : 12,010 12,01000

004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

007 chodba : 10,020 10,02000

009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

012 koupelna : 5,200 5,20000

015 wc zam : 1,600 1,60000

PD02 : 

006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

PD03 : 

008 sklad : 5,780 5,78000

011 sklad : 2,920 2,92000

PD04 : 

010 technická místnost : 6,290 6,29000

Mezisoučet 124,38000

viz. výkres základů : 

nová přístavba : 0,600*22,540 13,52400

6,000*10,200*2 122,40000

Mezisoučet 135,92400

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 4,200*1,500*2 12,60000

Mezisoučet 12,60000

Stránka 15 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 4,500*1,300 5,85000

Mezisoučet 5,85000

12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 27,71625 0,00 800-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 27,71625 27,71625

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
13 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 0,93600 0,00 800-2 RTS 19/ II

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 4,160*1,500*0,150 0,93600

14 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 2,89116 0,00 800-2 RTS 19/ II

viz. výkres základů : 

nové základy : 0,600*22,540*0,150 2,02860

venkovní schodiště a zeď : 0,250*(10,560+2,885+4,200+1,250)*0,150 0,70856

jímka : 

řez A-A : 1,400*1,100*0,100 0,15400

15 274272130RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 20/25 m2 31,71130 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výkres základů : 

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 2,480*1,250 3,10000

0,800*1,250 1,00000

2,380*1,385 3,29630

4,640*2 9,28000

5,650*(2,420-1,620) 4,52000

1,000*(3,570-1,620) 1,95000

1,000*(3,860-1,620) 2,24000

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka 16 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

2,500*(4,150-1,620) 6,32500

16 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 15,39707 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výkres základů : 

0,600*1,100*22,540 14,87640

Koeficient: 0,035 0,52067

17 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 29,30200 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výkres základů : 

(0,200+1,100)*22,540 29,30200

18 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 29,30200 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 29,30200 29,30200

19 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,74382 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výkres základů : 

0,600*1,100*22,540*0,05 0,74382

20 279321312R00 Beton základových zdí železový třídy C 20/25 m3 0,63840 0,00 801-1 RTS 19/ II

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 3,800*1,120*0,150 0,63840

21 279351101R00 Bednění základových zdí jednostranné, zřízení m2 3,58400 0,00 801-1 RTS 19/ II

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

bez výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

bez výztuže

XC3, XA1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 17 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 3,200*1,120 3,58400

22 279351102R00 Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2 3,58400 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3,58400 3,58400

23 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,36180 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 31,71100*0,01 0,31711

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,63843*0,07 0,04469

24 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 6,30000 0,00 800-2 RTS 19/ II

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 4,200*1,500 6,30000

25 289971231R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:2,5 do 1:1, šířka od 0 do 3 m m2 90,30000 0,00 800-2 RTS 19/ II

viz. řezy : 

OP03 : 

stávající objekt : 11,000*4*1,500 66,00000

OP06 : 

přístavba : 24,300*1,000 24,30000

26 28R001 Nízkotlaková cementová injektáž, cihelného zdiva, tloušťky do 600 mm - dodávka a montáž m 6,80000 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 6,80000 6,80000

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně distančních prvků

Provedení vyklínování řezu proti dosednutí a tlakové vyplnění řezu cementovou injektáží.

Provést dle technologického postupu dodavatele.

Stránka 18 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

27 28R002 Nízkotlaková cementová injektáž, cihelného zdiva, tloušťky do 800 mm - dodávka a montáž m 76,70000 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 76,70000 76,70000

28 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 106,26000 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 6,30000 6,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 90,30000 90,30000

Koeficient: 0,10 9,66000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
29 311238143R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

3,91 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 30,90780 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výkres střechy : 

OP08 - přístavba : 

atika : (5,300+6,090+2,440)*0,660 9,12780

OP07 - stávající objekt : 

atika : 33,000*0,660 21,78000

30 311238244R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,27 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
1%,  

m2 73,89000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

přístavba : (10,200+4,900*2+3,040)*3,500 80,64000

-1,500*1,500*3 -6,75000

31 311231116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MC 10

m3 1,49013 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

Provedení vyklínování řezu proti dosednutí a tlakové vyplnění řezu cementovou injektáží.

Provést dle technologického postupu dodavatele.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 19 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

ZD05 - u schodiště : 0,500*0,655*4,550 1,49013

32 311238311R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw 
= 56 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,14 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,15 
W/m2.K

m2 27,15050 0,00 801-1 RTS 19/ II

stávající objekt : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

011/012 : 2,000*3,250 6,50000

půdorys patra : 

102/103 : 3,570*3,150 11,24550

101 : 1,980*4,750 9,40500

33 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 9,00000 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. detail - střecha u okapu : 

9,000 9,00000

34 317998120R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 150 mm m 9,00000 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 9,00000 9,00000

35 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,34802 0,00 801-1 RTS 19/ II

I120 : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  3x I120 dl. 1800 : 1,800*3*1 5,40000

  3x I120 dl. 3000 mm : 3,000*3*1 9,00000

  3x I120 dl. 1400 mm : 1,400*3*1 4,20000

  půdorys patra : 

  3x I120 dl. 1800 : 1,800*3*1 5,40000

  Mezisoučet 24,00000

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 20 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Konec provozního součtu

11,100/1000*24,000 0,26640

Mezisoučet 0,26640

L50/50/5 : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  2x L 50/50 dl. 1250 mm - 3x : 1,250*2*3 7,50000

  1x L50/50 dl. 1300 mm - 2x : 1,300*1*2 2,60000

  1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,250*1*1 1,25000

  2x L 50/50 dl. 1350 mm - 2x : 1,350*2*2 5,40000

  půdorys patra : 

  1x L50/50 dl. 1300 mm : 1,300*1*1 1,30000

  1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,250*1*1 1,25000

  1x L50/50 dl. 2350 mm : 2,350*1*1 2,35000

  Mezisoučet 21,65000

Konec provozního součtu

3,770/1000*21,650 0,08162

Mezisoučet 0,08162

36 319300013RT1  Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie
 zdivo cihelné, o tloušťce přes 450 do 600 mm

m 6,80000 0,00 801-4 RTS 19/ II

viz. půdorys základů : 

2,800+4,000 6,80000

37 319300014RT1  Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie
 zdivo cihelné, o tloušťce přes 600 do 900 mm

m 76,70000 0,00 801-4 RTS 19/ II

viz. půdorys základů : 

11,000*5+9,700+6,000*2 76,70000

38 342091043R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
nestandardní povrchovou úpravu Q3

m2 480,95000 0,00 801-1 RTS 19/ II

Stránka 21 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 480,95000 480,95000

39 342248144R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 148,81900 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

přístavba : (4,900*2+3,950+1,750+1,100)*3,500 58,10000

-0,700*1,970 -1,37900

-0,800*1,970 -1,57600

-0,900*1,970*2 -3,54600

stávající objekt : 

006 WC + sprcha imob. : (3,525+2,200)*4,700 26,90750

-0,900*1,970 -1,77300

010-012 : (4,300+3,930)*3,250 26,74750

-0,700*1,970*2 -2,75800

-0,800*1,970 -1,57600

008/009 : 3,400*3,250 11,05000

půdorys patra : 

102 : 3,570*3,250 11,60250

103 : 1,000*3,250 3,25000

101 : 0,900*3,100 2,79000

104-106 : (6,050+0,930*2)*3,250 25,70750

-0,800*1,970*3 -4,72800

40 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 66,50000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 3,350*10 33,50000

půdorys patra : 3,000*11 33,00000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Stránka 22 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

41 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 3,00250 0,00 801-1 RTS 19/ II

I120 : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  3x I120 dl. 1800 : 1,800*2*1 3,60000

  3x I120 dl. 3000 mm : 3,000*2*1 6,00000

  3x I120 dl. 1400 mm : 1,400*2*1 2,80000

  půdorys patra : 

  3x I120 dl. 1800 : 1,800*2*1 3,60000

  Mezisoučet 16,00000

Konec provozního součtu

16,000*0,120 1,92000

Mezisoučet 1,92000

L50/50/5 : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  2x L 50/50 dl. 1250 mm - 3x : 1,250*2*3 7,50000

  1x L50/50 dl. 1300 mm - 2x : 1,300*1*2 2,60000

  1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,250*1*1 1,25000

  2x L 50/50 dl. 1350 mm - 2x : 1,350*2*2 5,40000

  půdorys patra : 

  1x L50/50 dl. 1300 mm : 1,300*1*1 1,30000

  1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,250*1*1 1,25000

  1x L50/50 dl. 2350 mm : 2,350*1*1 2,35000

  Mezisoučet 21,65000

Konec provozního součtu

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 23 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

21,650*0,050 1,08250

Mezisoučet 1,08250

42 346481111R00 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 9,94750 0,00 801-1 RTS 19/ II

I120 : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  3x I120 dl. 1800 : 1,850*2*1 3,70000

  3x I120 dl. 3000 mm : 3,100*2*1 6,20000

  3x I120 dl. 1400 mm : 1,500*2*1 3,00000

  půdorys patra : 

  3x I120 dl. 1800 : 1,900*2*1 3,80000

  Mezisoučet 16,70000

Konec provozního součtu

16,700*0,200 3,34000

1,500*0,450*2 1,35000

2,600*0,450 1,17000

2,000*0,300 0,60000

Mezisoučet 6,46000

L50/50/5 : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  2x L 50/50 dl. 1250 mm - 3x : 1,350*2*3 8,10000

  1x L50/50 dl. 1300 mm - 2x : 1,400*1*2 2,80000

  1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,350*1*1 1,35000

  2x L 50/50 dl. 1350 mm - 2x : 1,450*2*2 5,80000

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

Stránka 24 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

  půdorys patra : 

  1x L50/50 dl. 1300 mm : 1,400*1*1 1,40000

  1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,350*1*1 1,35000

  1x L50/50 dl. 2350 mm : 2,450*1*1 2,45000

  Mezisoučet 23,25000

Konec provozního součtu

23,250*0,150 3,48750

Mezisoučet 3,48750

43 342266211RT1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 
12,5 mm, standard

m2 480,95000 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výpis sádrokartonových příček : 

SK01 : 480,950 480,95000

44 34R001 D+M příplatek za druhou desku SDK tl. 12,5 mm k položce 342266211RT1 m2 480,95000 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 480,95000 480,95000

45 34R002 D+M předstěna SDK, tl. 100 mm, oc. kce CW, 2x RB 12,5 mm, tl. izolace 50 mm m2 3,30000 0,00 Vlastní

viz. výpis sádrokartonových příček : 

SK02 : 3,300 3,30000

46 34R003 D+M předstěna SDK, tl. 100 mm, oc. kce CW, 2x RBI 12,5 mm, tl. izolace 50 mm m2 5,43000 0,00 Vlastní

Dodávka SDK konstrukce bude obsahovat i potřebné profily pro lemování otvorů a vyztužení rohů.

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení

dle technologie výrobce

1x ocelová konstrukce CW 75, tloušťka stěny 100 mm, tloušťka desky 2x12,5 mm standard, tl. izolace 50 mm,

max. vzdálenost svislých nosných profilů 625 mm.

Dodávka SDK konstrukce bude obsahovat i potřebné profily pro lemování otvorů a vyztužení rohů. Desky

budou kotveny dle technologického předpisu výrobce. Kotvící materiál je součástí předstěny.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

Stránka 25 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. výpis sádrokartonových příček : 

SK03 : 5,430 5,43000

47 34R004 D+M předstěna SDK, tl. 150 mm, oc. kce CW, 2x RBI 12,5 mm, tl. izolace 50 mm m2 18,90000 0,00 Vlastní

viz. výpis sádrokartonových příček : 

SK04 : 18,900 18,90000

48 133301510000R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 
mm; b = 50,0 mm

kg 91,41496 0,00 SPCM RTS 19/ II

Z07-Z09, Z13 : 

L50/50/5 : 

Začátek provozního součtu

1x ocelová konstrukce CW 75, tloušťka stěny 100 mm, tloušťka desky 2x12,5 mm do vlhka, tl. izolace 50 mm,

max. vzdálenost svislých nosných profilů 625 mm.

Dodávka SDK konstrukce bude obsahovat i potřebné profily pro lemování otvorů a vyztužení rohů. Desky

1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 150 mm, tloušťka desky 2x12,5 mm do vlhka, tl. izolace 50 mm,

max. vzdálenost svislých nosných profilů 625 mm.

Dodávka SDK konstrukce bude obsahovat i potřebné profily pro lemování otvorů a vyztužení rohů. Desky

budou kotveny dle technologického předpisu výrobce. Kotvící materiál je součástí předstěny.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

budou kotveny dle technologického předpisu výrobce. Kotvící materiál je součástí předstěny.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení

dle technologie výrobce

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení

dle technologie výrobce

Stránka 26 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  2x L 50/50 dl. 1250 mm - 3x : 1,250*2*3 7,50000

  1x L50/50 dl. 1300 mm - 2x : 1,300*1*2 2,60000

  1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,250*1*1 1,25000

  2x L 50/50 dl. 1350 mm - 2x : 1,350*2*2 5,40000

  půdorys patra : 

  1x L50/50 dl. 1300 mm : 1,300*1*1 1,30000

  1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,250*1*1 1,25000

  1x L50/50 dl. 2350 mm : 2,350*1*1 2,35000

  Mezisoučet 21,65000

Konec provozního součtu

3,770*21,650 81,62050

Mezisoučet 81,62050

Koeficient: 0,12 9,79446

49 13380620R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm t 0,29837 0,00 SPCM RTS 19/ II

Z10-Z12 : 

I120 : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  3x I120 dl. 1800 : 1,800*3*1 5,40000

  3x I120 dl. 3000 mm : 3,000*3*1 9,00000

  3x I120 dl. 1400 mm : 1,400*3*1 4,20000

  půdorys patra : 

  3x I120 dl. 1800 : 1,800*3*1 5,40000

  Mezisoučet 24,00000

Konec provozního součtu

11,100/1000*24,000 0,26640

Stránka 27 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Koeficient: 0,12 0,03197

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
50 416021221R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, s minerální izolací tl. 40 mm
m2 155,13000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

001 chodba : 16,540 16,54000

002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

003 kancelář : 12,010 12,01000

004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

007 chodba : 10,020 10,02000

008 sklad : 5,780 5,78000

009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

011 sklad : 2,920 2,92000

015 wc zam : 1,500 1,50000

Mezisoučet 105,31000

půdorys patra : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

Mezisoučet 49,82000

51 416021223R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, s minerální izolací tl. 40 
mm

m2 17,32000 0,00 801-1 RTS 19/ II

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár.

Stránka 28 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

půdorys mezipatra a přízemí : 

006 sprcha + wc imobilní : 6,890 6,89000

012 koupelna : 4,810 4,81000

Mezisoučet 11,70000

půdorys patra : 

106 koupelna : 5,620 5,62000

Mezisoučet 5,62000

52 416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 1,50000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

015 wc zam : 1,500 1,50000

53 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do 5 m2

m2 7,73000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

011 sklad : 2,920 2,92000

012 koupelna : 4,810 4,81000

54 416091083R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
5 do 10 m2

m2 40,11000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

006 sprcha + wc imobilní : 6,890 6,89000

007 chodba : 10,020 10,02000

008 sklad : 5,780 5,78000

Mezisoučet 22,69000

půdorys patra : 

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

106 koupelna : 5,620 5,62000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár.

Stránka 29 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Mezisoučet 17,42000

55 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 
25/30

m3 2,91900 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 1,110*1,500 1,66500

viz. výkres řez E-E : 

vnitřní schodiště : 1,140*1,100 1,25400

56 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 
10505

t 0,29190 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 2,91900*0,1 0,29190

57 434311116R00 Stupně dusané z betonu třídy C 25/30 m 29,00000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 1,500*12 18,00000

viz. výkres řez E-E : 

vnitřní schodiště : 1,100*10 11,00000

58 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 18,06600 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. výkres řez F-F : 

venkovní schodiště : 1,500*4,200 6,30000

1,500*1,750 2,62500

1,000*2 2,00000

viz. výkres řez E-E : 

vnitřní schodiště : 1,100*2,610 2,87100

1,100*1,700 1,87000

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

Stránka 30 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

1,200*2 2,40000

59 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 18,06600 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 18,06600 18,06600

60 411120040RAA Stropy montované z kerambetonových dílců , tloušťky 190 mm, včetně dodávky m2 59,55000 0,00 AP-HSV RTS 19/ II

viz. půdorys patra a řez A-A : 

59,550 59,55000

Díl: 5 Komunikace 0,00
61 451579777R00  Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého

 příplatek za další 1cm kameniva těženého nad 10cm
m2 43,88900 0,00 822-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 43,88900 43,88900

62 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm m2 20,00000 0,00 822-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

okapový chodník : 0,500*40,000 20,00000

63 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm m2 23,88900 0,00 822-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

řez F-F u venkovního schodiště : 10,063*3,000-4,200*1,500 23,88900

64 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 43,88900 0,00 822-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

řez F-F u venkovního schodiště : 10,063*3,000-4,200*1,500 23,88900

okapový chodník : 0,500*40,000 20,00000

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 %) a případné dobetonování.

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Frakce 8/16.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Stránka 31 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

65 592453331R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm m2 46,08345 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 43,88900 43,88900

Koeficient: 0,05 2,19445

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
66 611474510R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi jednovrstvá, vápenocementová,  , na pálené cihly a 

tvarovky
m2 6,70000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

013 sklípek : 3,410 3,41000

014 sklípek : 3,290 3,29000

67 611474611R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené 
cihly a tvarovky

m2 6,29000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

010 technická místnost : 6,290 6,29000

68 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 258,80600 0,00 801-4 RTS 19/ II

okna : 

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 161,37200*0,5 80,68600

Mezisoučet 80,68600

dveře : 

D01 : 1,100+2,500*2 6,10000

D02 : 0,900+1,970*2 4,84000

D03 : 0,900+1,970*2 4,84000

D04 : 0,800+1,970*2 4,74000

D05 : 0,700+1,970*2 4,64000

kompletní souvrství

včetně pomocného lešení

kompletní souvrství

včetně pomocného lešení

Stránka 32 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

D06 : 0,900+1,970*2 4,84000

D07 : 0,900+1,970*2 4,84000

D08 : 0,800+1,970*2 4,74000

D09 : 0,900+1,970*2 4,84000

D10 : 0,800+1,970*2 4,74000

D11 : 0,700+1,970*2 4,64000

D12 : 0,700+1,970*2 4,64000

D13 : 0,740+1,360*2 3,46000

D14 : 0,740+1,360*2 3,46000

D20 : 0,800+1,970*2 4,74000

D21 : 0,800+1,970*2 4,74000

D22 : 0,800+1,970*2 4,74000

D23 : 0,800+1,970*2 4,74000

D24 : 0,800+1,970*2 4,74000

Mezisoučet 89,06000

89,0600 89,06000

69 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 178,19800 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 178,19800 178,19800

70 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 35,63960 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 178,19800*0,2 35,63960

71 612474611R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené 
cihly a tvarovky, ruční zpracování

m2 178,19800 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

003 : 15,000*3,450 51,75000

-1,500*1,500 -2,25000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

kompletní souvrství

Stránka 33 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

-0,700*1,970 -1,37900

-0,800*1,970 -1,57600

(1,500+1,500*2)*0,400 1,80000

008 : 10,120*3,050 30,86600

-0,800*1,970 -1,57600

(0,800+1,970*2)*0,200 0,94800

-0,900*0,930 -0,83700

(0,900+0,930*2)*0,400 1,10400

010 : 11,060*3,050 33,73300

-0,800*1,970 -1,57600

-0,900*0,600 -0,54000

(0,900+0,600*2)*0,400 0,84000

011 : 7,000*3,050 21,35000

-0,700*1,970 -1,37900

015 : 5,000*3,400 17,00000

-0,700*1,970 -1,37900

půdorys patra : 

105 : 11,250*2,900 32,62500

-0,800*1,970 -1,57600

-0,900*1,100 -0,99000

(0,900+1,100*2)*0,400 1,24000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
72 622319512R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 100 mm m2 24,65000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. řez A-A : 

OP06 : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Stránka 34 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

přístavba : 24,650*1,000 24,65000

73 622319514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 66,00000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. řez A-A : 

OP03 : 

stávající objekt : 11,000*4*1,500 66,00000

74 622319522RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 
omítka

m2 23,81400 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. řez A-A : 

OP05 : 

přístavba : 24,300*0,980 23,81400

75 622319524RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 
omítka

m2 57,92600 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výkres pohledů : 

OP02 : 

stávající objekt : 

severní : 12,840 12,84000

-0,900*0,930*2 -1,67400

jižní : 13,700 13,70000

východní : 29,310 29,31000

západní : 3,750 3,75000

76 622319733RT1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 79,67000 0,00 801-1 RTS 19/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 35 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. výkres pohledů : 

OP04 - přístavba : 

severní : 19,530 19,53000

jižní : 22,490 22,49000

východní : 11,100 11,10000

západní : 33,300 33,30000

-1,500*1,500*3 -6,75000

77 622319737RT1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 192,35641 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výkres pohledů : 

OP01 - stávající objekt : 

severní : 64,300 64,30000

-0,930*3*0,780 -2,17620

-0,930*3*0,741 -2,06739

-1,500*1,500 -2,25000

jižní : 51,700 51,70000

-0,600*0,900 -0,54000

-0,900*1,100*3 -2,97000

východní : 59,300 59,30000

-1,500*1,630*2 -4,89000

západní : 34,200 34,20000

-1,500*1,500 -2,25000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Stránka 36 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

78 622319163R00 Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 8,54520 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka oken : 

Začátek provozního součtu

  O01 : 1,500 1,50000

  O02 : 1,500 1,50000

  O03 : 1,500 1,50000

  O04 : 1,500 1,50000

  O05 : 0,900 0,90000

  O06 : 3*0,780 2,34000

  O07 : 3*0,741 2,22300

  O08 : 0,900 0,90000

  O09 : 0,900 0,90000

  O10 : 0,900 0,90000

  O21 : 1,500 1,50000

  O22 : 1,500 1,50000

  O23 : 1,500 1,50000

  O24 : 0,900 0,90000

  O25 : 0,900 0,90000

  O26 : 0,900 0,90000

  Mezisoučet 21,36300

Konec provozního součtu

21,3630*0,400 8,54520

79 622319850RT1 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka 
silikonová

m2 12,93140 0,00 801-1 RTS 19/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 37 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka oken : 

O01 : (1,500*2+1,500)*0,120 0,54000

O02 : (1,500*2+1,500)*0,120 0,54000

O03 : (1,500*2+1,500)*0,120 0,54000

O04 : (1,500*2+1,500)*0,200 0,90000

O05 : (0,930*2+0,900)*0,140 0,38640

O06 : (0,930*2+3*0,780)*0,200 0,84000

O07 : (0,930*2+3*0,741)*0,200 0,81660

O08 : (0,930*2+0,900)*0,140 0,38640

O09 : (0,600*2+0,900)*0,140 0,29400

O10 : (0,600*2+0,900)*0,200 0,42000

O21 : (1,500*2+1,500)*0,200 0,90000

O22 : (1,630*2+1,500)*0,200 0,95200

O23 : (1,630*2+1,500)*0,200 0,95200

O24 : (1,100*2+0,900)*0,200 0,62000

O25 : (1,100*2+0,900)*0,200 0,62000

O26 : (1,100*2+0,900)*0,200 0,62000

D01 : (1,100+2,500*2)*0,200 1,22000

D13 : (0,740+1,360*2)*0,200 0,69200

D14 : (0,740+1,360*2)*0,200 0,69200

80 622319013R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 120 mm m 24,60000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

24,600 24,60000

81 622319017R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 200 mm m 39,90000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

39,900 39,90000

82 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 36,75000 0,00 801-1 RTS 19/ II

Stránka 38 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. pohledy : 

severní : 7,500+5,950+4,700 18,15000

jižní : 4,700*2+1,900+7,300 18,60000

83 622421492R00 Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta m 72,34300 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka oken : 

O01 : (1,500*2+1,500) 4,50000

O02 : (1,500*2+1,500) 4,50000

O03 : (1,500*2+1,500) 4,50000

O04 : (1,500*2+1,500) 4,50000

O05 : (0,930*2+0,900) 2,76000

O06 : (0,930*2+3*0,780) 4,20000

O07 : (0,930*2+3*0,741) 4,08300

O08 : (0,930*2+0,900) 2,76000

O09 : (0,600*2+0,900) 2,10000

O10 : (0,600*2+0,900) 2,10000

O21 : (1,500*2+1,500) 4,50000

O22 : (1,630*2+1,500) 4,76000

O23 : (1,630*2+1,500) 4,76000

O24 : (1,100*2+0,900) 3,10000

O25 : (1,100*2+0,900) 3,10000

O26 : (1,100*2+0,900) 3,10000

D01 : (1,100+2,500*2) 6,10000

D13 : (0,740+1,360*2) 3,46000

D14 : (0,740+1,360*2) 3,46000

84 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 21,36300 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka oken : 

O01 : 1,500 1,50000

Stránka 39 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

O02 : 1,500 1,50000

O03 : 1,500 1,50000

O04 : 1,500 1,50000

O05 : 0,900 0,90000

O06 : 3*0,780 2,34000

O07 : 3*0,741 2,22300

O08 : 0,900 0,90000

O09 : 0,900 0,90000

O10 : 0,900 0,90000

O21 : 1,500 1,50000

O22 : 1,500 1,50000

O23 : 1,500 1,50000

O24 : 0,900 0,90000

O25 : 0,900 0,90000

O26 : 0,900 0,90000

85 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 161,37200 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka oken : 

O01 : (1,500+1,500)*2 6,00000

O02 : (1,500+1,500)*2 6,00000

O03 : (1,500+1,500)*2 6,00000

O04 : (1,500+1,500)*2 6,00000

O05 : (0,930+0,900)*2 3,66000

O06 : (0,930+3*0,780)*2 6,54000

O07 : (0,930+3*0,741)*2 6,30600

O08 : (0,930+0,900)*2 3,66000

O09 : (0,600+0,900)*2 3,00000

O10 : (0,600+0,900)*2 3,00000

Stránka 40 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

O21 : (1,500+1,500)*2 6,00000

O22 : (1,630+1,500)*2 6,26000

O23 : (1,630+1,500)*2 6,26000

O24 : (1,100+0,900)*2 4,00000

O25 : (1,100+0,900)*2 4,00000

O26 : (1,100+0,900)*2 4,00000

Mezisoučet 80,68600

80,6860 80,68600

86 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 192,35641 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 192,35641 192,35641

87 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 66,00000 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 66,00000 66,00000

88 62R001 Zateplovací systém (ETICS) šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 150 mm, dodávka a 
montáž

m2 30,51180 0,00 Vlastní

OP07 : 

stávající objekt : 32,400*0,660 21,38400

OP08 : 

přístavba : (5,300+6,090+2,440)*0,660 9,12780

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
89 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 0,58500 0,00 801-1 RTS 19/ II

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 4,500*1,300*0,100 0,58500

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,032 W/m K.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami STR-U (6 ks/m2), přebroušení desek.

Stránka 41 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

90 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C25/30 m3 19,53450 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

Začátek provozního součtu

  PD01 : 

  001 chodba : 16,540 16,54000

  002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

  003 kancelář : 12,010 12,01000

  004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

  005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

  007 chodba : 10,020 10,02000

  009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

  012 koupelna : 5,200 5,20000

  015 wc zam : 1,600 1,60000

  PD02 : 

  006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

  PD03 : 

  008 sklad : 5,780 5,78000

  011 sklad : 2,920 2,92000

  PD04 : 

  010 technická místnost : 6,290 6,29000

  Mezisoučet 124,38000

Konec provozního součtu

124,3800*0,150 18,65700

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

XC3, XA1

Stránka 42 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Mezisoučet 18,65700

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 4,500*1,300*0,150 0,87750

Mezisoučet 0,87750

91 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 12,79350 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

Začátek provozního součtu

  PD01 : 

  001 chodba : 16,540 16,54000

  002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

  003 kancelář : 12,010 12,01000

  004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

  005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

  007 chodba : 10,020 10,02000

  009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

  012 koupelna : 5,200 5,20000

  015 wc zam : 1,600 1,60000

  PD02 : 

  006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

  PD03 : 

  008 sklad : 5,780 5,78000

  011 sklad : 2,920 2,92000

  PD04 : 

  010 technická místnost : 6,290 6,29000

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 43 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

  Mezisoučet 124,38000

Konec provozního součtu

124,3800*0,070 8,70660

Mezisoučet 8,70660

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 6,130*0,075 0,45975

PD12 : 

102 pokoj 5 : 11,070*0,070 0,77490

103 pokoj 6 : 10,800*0,070 0,75600

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150*0,075 1,21125

104 kuchyň : 6,250*0,075 0,46875

105 místnost : 5,550*0,075 0,41625

Mezisoučet 4,08690

92 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 19,53450 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 19,53450 19,53450

93 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 1,03330 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

Začátek provozního součtu

  PD01 : 

  001 chodba : 16,540 16,54000

  002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

  003 kancelář : 12,010 12,01000

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 44 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

  004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

  005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

  007 chodba : 10,020 10,02000

  009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

  012 koupelna : 5,200 5,20000

  015 wc zam : 1,600 1,60000

  PD02 : 

  006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

  PD03 : 

  008 sklad : 5,780 5,78000

  011 sklad : 2,920 2,92000

  PD04 : 

  010 technická místnost : 6,290 6,29000

  Mezisoučet 124,38000

Konec provozního součtu

4,440/1000*124,3800*1,25 0,69031

Mezisoučet 0,69031

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys patra : 

Začátek provozního součtu

  PD11 : 

  106 koupelna : 6,130 6,13000

  PD12 : 

  102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

  103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

  PD13 : 

  101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

Stránka 45 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

  104 kuchyň : 6,250 6,25000

  105 místnost : 5,550 5,55000

  Mezisoučet 55,95000

Konec provozního součtu

4,440/1000*55,9500*1,25 0,31052

Mezisoučet 0,31052

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 4,440/1000*4,500*1,300*1,25 0,03247

Mezisoučet 0,03247

94 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 0,51322 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

Začátek provozního součtu

  PD01 : 

  001 chodba : 16,540 16,54000

  002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

  003 kancelář : 12,010 12,01000

  004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

  005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

  007 chodba : 10,020 10,02000

  009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

  012 koupelna : 5,200 5,20000

  015 wc zam : 1,600 1,60000

  PD02 : 

  006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

  PD03 : 

Stránka 46 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

  008 sklad : 5,780 5,78000

  011 sklad : 2,920 2,92000

  PD04 : 

  010 technická místnost : 6,290 6,29000

  Mezisoučet 124,38000

Konec provozního součtu

3,301/1000*124,3800*1,25 0,51322

95 631571010R00  Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu
 bez určení tloušťky

m3 6,70878 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. výkres základů : 

podlaha nová přístavba : 4,740*8,980*0,150 6,38478

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. výkres řez E-E : 

vnitřní schodiště : 1,200*2,700*0,100 0,32400

96 632443111R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm m2 180,33000 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

PD01 : 

001 chodba : 16,540 16,54000

002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

003 kancelář : 12,010 12,01000

004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

007 chodba : 10,020 10,02000

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Dilatace 6,0x6,0 m.

Stránka 47 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

012 koupelna : 5,200 5,20000

015 wc zam : 1,600 1,60000

PD02 : 

006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

PD03 : 

008 sklad : 5,780 5,78000

011 sklad : 2,920 2,92000

PD04 : 

010 technická místnost : 6,290 6,29000

Mezisoučet 124,38000

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 6,130 6,13000

PD12 : 

102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

Mezisoučet 55,95000

97 632443112R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 
5 mm tloušťky

m2 755,40000 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 180,33000*4 721,32000

viz. tabulka skladeb podlah : 

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 48 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 6,130 6,13000

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

98 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 4,74500 0,00 801-1 RTS 19/ II

viz. tabulka oken : 

Začátek provozního součtu

  O01 : 1,500 1,50000

  O02 : 1,500 1,50000

  O03 : 1,500 1,50000

  O04 : 1,500 1,50000

  O05 : 0,930 0,93000

  O06 : 0,930 0,93000

  O07 : 0,930 0,93000

  O08 : 0,930 0,93000

  O09 : 0,600 0,60000

  O10 : 0,600 0,60000

  O21 : 1,500 1,50000

  O22 : 1,630 1,63000

  O23 : 1,630 1,63000

  O24 : 1,100 1,10000

  O25 : 1,100 1,10000

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

Stránka 49 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

  O26 : 1,100 1,10000

  Mezisoučet 18,98000

Konec provozního součtu

18,9800*0,250 4,74500

99 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 59,55000 0,00 801-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 59,55000 59,55000

100 58337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 13,34419 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. výkres základů : 

4,740*8,980*0,150*1,900 12,13108

Koeficient: 0,10 1,21311

101 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 0,70794 0,00 SPCM RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. výkres řez E-E : 

vnitřní schodiště : 1,200*2,700*0,100*1,900 0,61560

Koeficient: 0,15 0,09234

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
102 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého
m 42,00000 0,00 822-1 RTS 19/ II

okapový chodník : 

42,000 42,00000

103 59217331R1 Obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá - 
dodávka

kus 45,00000 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 42,00000 42,00000

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 50 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

ztratné : 3,000 3,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
104 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 249,60000 0,00 800-3 RTS 19/ II

viz. výkres pohledy - bourání : 

pohled západní : 13,000*4,000 52,00000

pohled východní : 13,000*5,600 72,80000

pohled severní : 13,000*5,600 72,80000

pohled jižní : 13,000*4,000 52,00000

105 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 748,80000 0,00 800-3 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 249,60000*3 748,80000

106 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 249,60000 0,00 800-3 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 249,60000 249,60000

107 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 185,44000 0,00 800-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

001 chodba : 16,540 16,54000

002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

003 kancelář : 12,010 12,01000

004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

006 sprcha + wc imobilní : 6,890 6,89000

007 chodba : 10,020 10,02000

008 sklad : 5,780 5,78000

009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

010 technická místnost : 6,290 6,29000

Včetně kotvení lešení.

Stránka 51 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

011 sklad : 2,920 2,92000

012 koupelna : 4,810 4,81000

013 sklípek : 3,410 3,41000

014 sklípek : 3,290 3,29000

015 wc zam : 1,500 1,50000

Mezisoučet 130,00000

půdorys patra : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

106 koupelna : 5,620 5,62000

Mezisoučet 55,44000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
108 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 185,43000 0,00 801-1 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 129,990 129,99000

půdorys patra : 55,440 55,44000

109 95R001 OV03 D+M přenosný hasicí přístroj + značka kus 2,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000+1,000 2,00000

Práškový přenosný hasicí přístroj schváleného typu s hasicí schopností 21A.

Rukojeti přenosných hasicích přístrojů práškových musí být maximálně 1,5 m nad podlahou.

Včetne standardního držáku na stěnu.

Stránka 52 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

110 95R002 OV04 D+M čistící zóna - interiér, 800x600x7 mm kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000 1,00000

111 95R003 OV05 D+M odpadkový kancelářský koš, volně stojící, 270x270x350 mm kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000 1,00000

112 95R004 OV06 D+M odpadkový koš na tříděný odpad, 3x85 l, volně stojící, 3x800x1000x350 mm kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000 1,00000

113 95R007 OV07 D+M nástěnné madlo, 400x90 mm, nerez kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000 1,00000

114 95R008 OV08 D+M nástěnné madlo sklopné, nerez kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

Rovné madlo na stěnu.

Doporučená výška montáže: 80 cm nad podlahou

Maximální zatížení: 120 kg

Certifikované státní zkušebnou a odpovídají legislativě ČR o instalaci produktů do bezbariérových prostor.

K uchycení nerez šrouby podle DIN 95, 6×60 mm s hmoždinkami z plastu pro montáž do plných cihel a betonu.

Doporučená výška montáže: 80 cm nad podlahou

Vstupní textilní rohož do bežně namáhených vstupů budov.

Materiál: horní vrstva rohože vyrobena ze 100% polypropylenu, nešpinící a protiskluzová spodní strana vyrobena z PVC

Barva: bílá/černá

Kovový, povrchová úprava prášková barva z polyesterového epoxidu.

Plastový, barva šedá.

Maximální zatížení: 120 kg

Certifikované státní zkušebnou a odpovídají legislativě ČR o instalaci produktů do bezbariérových prostor.

Stránka 53 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

1,000 1,00000

115 95R009 OV09 D+M nástěnné madlo lomené, nerez kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000 1,00000

116 95R010 OV10 D+M sedátko do sprchy kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000 1,00000

117 95R011 OV11 D+M zrcadlo s leštěnou hranou, 700x900x5 mm kus 3,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000+1,000+1,000 3,00000

118 95R012 OV12 D+M držák toaletního papíru, materiál pochromovaná mosaz kus 3,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000+1,000+1,000 3,00000

119 95R013 OV13 D+M WC štětka nástěnná kus 3,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000+1,000+1,000 3,00000

120 95R014 OV14 D+M háček na ručník, chrom kus 3,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000+1,000+1,000 3,00000

121 95R015 OV15 D+M kryt TV z antireflexního plexiskla, 850x1100 mm kus 6,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

Materiál: akrylát

Povrchová úprava: čirá

Certifikované státní zkušebnou a odpovídají legislativě ČR o instalaci produktů do bezbariérových prostor.

Sprchová sedačka nerezová s plastovým sedákem, sklopná ke zdi, nosnost 120 kg.

Hmotnost 7,9 kg.

WC štětka válcová, malá, černý kartáč, chrom.

Stránka 54 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

1,000+3,000+2,000 6,00000

122 95R016 OV16 D+M revizní dvířka do zdi, 200x200 mm kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000 1,00000

123 95R017 OV17 D+M revizní dvířka do SDK, 200x200 mm kus 3,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000+1,000+1,000 3,00000

124 95R018 OV18 D+M dvířka rozvaděčové skříně s rámem a příslušenstvím, 600x600 mm kus 4,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

4,000 4,00000

125 95R019 OV19 D+M dvířka hl. uzávěru plynu s rámem a příslušenstvím a větrací mřížkou kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
126 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 3,83200 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

vodoměrná šachta : (0,500+0,500)*2*0,150*1,000 0,30000

Revizní dvířka  pro montáž do zdi pomocí šroubů nebo lepidla. Rám vyroben z hliníkového profilu s tlačným zámkem

pro otevření i zavření,  dvířka neviditelná v stěrce, impregnovaný sádrokarton.

Materiál: plast

Revizní dvířka plastová  pro montáž SDK . Rám vyroben z hliníkového profilu s tlačným zámkem pro

otevření i zavření, dvířka neviditelná v stěrce, impregnovaný sádrokarton.

Revizní dvířka z ocelového plechu (síla 0,8 mm) a s rámem z profilu "L" (30x30x2 mm) pro stavební otvor 600x600 mm.

Celkový rozměr dvířek včetně rámu 660x660 mm. Uzavíraní dveří jednobodové se čtyřhranem 6x6 mm, vestavné provedení.

Revizní dvířka z ocelového plechu (síla 0,8 mm) a s rámem z profilu "L" (30x30x2 mm) pro stavební otvor 600x600 mm.

Celkový rozměr dvířek včetně rámu 660x660 mm. Uzavíraní dveří jednobodové se čtyřhranem 6x6 mm, vestavné provedení.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

Stránka 55 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

0,800*0,800*0,150 0,09600

bourání vstupů : 3,950*0,600*0,800 1,89600

3,500*0,550*0,800 1,54000

127 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 5,86425 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

1,695*2,150 3,64425

-0,600*1,970 -1,18200

půdorys patra : 

1,080*3,150 3,40200

128 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 18,29850 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys patra : 

řez C-C : (3,570+0,370)*3,150 12,41100

-0,800*1,970 -1,57600

řez A-A : 1,100*3,150 3,46500

-0,800*1,970 -1,57600

1,100*3,150 3,46500

0,200*3,150 0,63000

0,970*3,150 3,05550

-0,800*1,970 -1,57600

129 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou m3 17,71220 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. pohled západní : 6,100*0,450 2,74500

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 56 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

os : 4,550*1,000 4,55000

atiky : 

pohled západní : 9,505*0,300 2,85150

pohled východní : 6,160*0,300 1,84800

pohled severní : 6,160*0,300 1,84800

pohled jižní : 6,160*0,300 1,84800

viz. výkres střechy - bourání : 

  u vybourání dvojplášťové střešní kce : (2,220+2,300+1,340)*0,300*1,150 2,02170

130 962032641R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou

m3 1,40350 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. řezy : 

0,550*0,500*2,260 0,62150

1,150*0,500*1,360 0,78200

131 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez 
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 3,54000 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys patra : 

předstěny : 1,100*1,200 1,32000

1,850*1,200 2,22000

132 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 4,72900 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

řez B-B vlevo : 4,250*0,400*1,770 3,00900

řez A-A jímky : (3,000+1,300)*2*0,200*0,500*2 1,72000

133 963012510R00 Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm 
a tloušťky do 140 mm

m3 0,80325 0,00 801-3 RTS 19/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

Stránka 57 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

půdorys patra : 

řez C-C : 

odkaz 2 : 3,750*3,570*0,060 0,80325

134 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 22,20000 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A : 22,200 22,20000

135 963016991R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů příplatek za demontáž vrstvy minerální 
izolace, -, tl. 40 mm

m2 22,20000 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A : 22,200 22,20000

136 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 30,65000 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

1,650*11 18,15000

1,250*10 12,50000

137 963051110R00  Bourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky do 80 mm

m3 0,15840 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys patra : 

řez A-A : 

odkaz 2 : 1,800*1,100*0,080 0,15840

138 964073231R00 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 
kg/m

t 0,41920 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys patra : 

řez C-C : 

odkaz 2 : 26,200/1000*4,000*4 0,41920

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 58 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

139 965041331R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky do 
100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,07920 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys patra : 

odkaz 2 : 1,800*1,100*0,040 0,07920

140 965041341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 5,17380 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A : 83,870*0,030 2,51610

půdorys patra : 

řez C-C : 

odkaz 1 : 4,450*3,570*0,040 0,63546

1,720*3,570*0,040 0,24562

řez C-C : 

odkaz 2 : 3,750*3,570*0,040 0,53550

řez A-A : 

odkaz 1 : 18,276*0,040 0,73104

řez B-B : 

odkaz 1 : 1,880*3,400*0,040 0,25568

6,360*0,040 0,25440

141 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 17,53435 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

řez B-B : 6,050*3,930*(0,100+0,100) 4,75530

6,050*3,400*(0,100+0,100) 4,11400

-3,000*1,300*(0,100+0,100)*2 -1,56000

řez A-A, C-C : 14,990*(0,100+0,100) 2,99800

19,450*(0,100+0,100) 3,89000

1,700*1,300*0,100 0,22100

Stránka 59 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

os - pod schody : 1,650*2,200*0,350 1,27050

okapový chodník : 0,500*52,730*0,070 1,84555

142 965042231RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,68460 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

řez B-B vlevo : 1,400*1,630*0,300 0,68460

143 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,89470 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A : 83,870*0,030 2,51610

půdorys patra : 

řez A-A : 

odkaz 1 : 12,620*0,030 0,37860

144 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 7,09865 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

řez B-B : 6,050*3,930*0,100 2,37765

6,050*3,400*0,100 2,05700

-3,000*1,300*0,100*2 -0,78000

řez A-A, C-C : 14,990*0,100 1,49900

19,450*0,100 1,94500

145 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 8,37200 0,00 801-3 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 8,37200 8,37200

146 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 8,37200 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys patra : 

řez A-A : 

odkaz 2 : 1,800*1,100 1,98000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 60 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

odkaz 1 : 1,880*3,400 6,39200

147 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 
2 m2

m3 10,18672 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys patra : 

řez C-C : 

odkaz 1 : 4,450*3,570*0,160 2,54184

1,720*3,570*0,160 0,98246

řez C-C : 

odkaz 2 : 3,750*3,570*0,130 1,74038

řez A-A : 

odkaz 1 : 12,620*0,050 0,63100

18,276*0,130 2,37588

odkaz 2 : 1,800*1,100*0,130 0,25740

řez B-B : 

odkaz 1 : 1,880*3,400*0,130 0,83096

6,360*0,130 0,82680

148 965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv 
plochy

m3 18,45140 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A : 83,870*0,220 18,45140

149 967031142R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou m2 45,96875 0,00 801-3 RTS 19/ II

po vybourání dveří : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  0,800+1,500*2 3,80000

  (0,740+1,450*2)*2 7,28000

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

Stránka 61 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

  půdorys patra : 

  (0,850+1,970*2)*2 9,58000

  (0,800+1,970*2)*3 14,22000

  Mezisoučet 34,88000

Konec provozního součtu

34,8800*0,150 5,23200

po vybourání vrat : 

Začátek provozního součtu

  půdorys mezipatra a přízemí : 

  2,760+2,500*2 7,76000

  2,760+2,700*2 8,16000

  Mezisoučet 15,92000

Konec provozního součtu

15,9200*0,150 2,38800

Mezisoučet 7,62000

po vybourání oken : 

Začátek provozního součtu

  pohled západní : 

  (0,800+0,950)*2 3,50000

  (1,500+1,500)*2 6,00000

  pohled jižní : 

  (1,030+1,120)*2*2 8,60000

  (1,370+1,500)*2 5,74000

  pohled severní : (1,100+0,930)*2*2 8,12000

  (2,370+0,930)*2*2 13,20000

  pohled východní : (1,500+1,630)*2*2 12,52000

  Mezisoučet 57,68000

Stránka 62 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Konec provozního součtu

57,6800*0,200 11,53600

Mezisoučet 11,53600

nové otvory v obvodovém zdivu : 

viz. pohled západní : 5,840*0,450 2,62800

9,965*0,450 4,48425

viz. pohled severní : 6,000*0,450 2,70000

viz. pohled jižní : 7,300*0,450 3,28500

3,000*0,450 1,35000

3,690*0,450 1,66050

Mezisoučet 16,10775

vybourání příček a zdí : 

půdorys mezipatra a přízemí : 2,150*0,150 0,32250

půdorys patra : 0,200*3,150*7 4,41000

0,150*3,150 0,47250

os : 5,500*1,000 5,50000

150 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 25,00000 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres pohledy - bourání : 

pohled západní : 4,000 4,00000

pohled východní : 4,000 4,00000

pohled severní : 9,000 9,00000

pohled jižní : 8,000 8,00000

151 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 11,00000 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

6,000 6,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 63 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

půdorys patra : 

5,000 5,00000

152 968061136R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 4,00000 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

4,000 4,00000

153 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 2,67000 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres pohledy - bourání : 

pohled západní : 0,500*1,500 0,75000

0,800*0,950 0,76000

pohled jižní : 0,400*1,450*2 1,16000

154 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 4,35320 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres pohledy - bourání : 

pohled severní : 1,100*0,930*2 2,04600

pohled jižní : 

1,030*1,120*2 2,30720

155 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 13,60320 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres pohledy - bourání : 

pohled západní : 

1,500*1,500 2,25000

pohled východní : 1,500*1,630*2 4,89000

pohled severní : 

2,370*0,930*2 4,40820

pohled jižní : 1,370*1,500 2,05500

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 64 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

156 968062559R00 Vybourání dřevěných rámů vrat, plochy přes 5 m2 m2 14,35200 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

2,760*2,500 6,90000

2,760*2,700 7,45200

157 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 16,15100 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

0,800*1,500 1,20000

0,600*1,970 1,18200

0,740*1,450*2 2,14600

0,900*1,970*2 3,54600

půdorys patra : 

0,850*1,970*2 3,34900

0,800*1,970*3 4,72800

158 968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 12,56000 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

1,100*2 2,20000

0,500*3 1,50000

1,500*1 1,50000

půdorys patra : 

1,500*3 4,50000

0,800*1 0,80000

1,030*2 2,06000

159 971035561R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na maltu cementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,62550 0,00 801-3 RTS 19/ II

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 65 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. pohled jižní : 0,540*0,450 0,24300

0,850*0,450 0,38250

160 971035661R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 3,13245 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. pohled západní : 2,086*0,450 0,93870

viz. pohled severní : 2,250*0,450 1,01250

viz. pohled jižní : 2,625*0,450 1,18125

161 974031142R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 22,45000 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

2x L 50/50 dl. 1250 mm - 3x : 1,300*2*3 7,80000

1x L50/50 dl. 1300 mm - 2x : 1,350*1*2 2,70000

1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,300*1*1 1,30000

2x L 50/50 dl. 1350 mm - 2x : 1,400*2*2 5,60000

půdorys patra : 

1x L50/50 dl. 1300 mm : 1,350*1*1 1,35000

1x L50/50 dl. 1250 mm : 1,300*1*1 1,30000

1x L50/50 dl. 2350 mm : 2,400*1*1 2,40000

162 974031164R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 25,20000 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

3x I120 dl. 1800 : 1,900*3*1 5,70000

3x I120 dl. 3000 mm : 3,100*3*1 9,30000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 66 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

3x I120 dl. 1400 mm : 1,500*3*1 4,50000

půdorys patra : 

3x I120 dl. 1800 : 1,900*3*1 5,70000

163 976071111R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 3,97000 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. řez B-B : 

3,970 3,97000

164 978041106R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 60 mm, 
s omítkou

m2 155,33800 0,00 801-3 RTS 19/ II

viz. výkres pohledy - bourání : 

pohled západní : 48,780 48,78000

pohled východní : 59,280 59,28000

pohled jižní : 54,460 54,46000

-1,500*1,500 -2,25000

-1,030*1,200*2 -2,47200

-0,820*1,500*2 -2,46000

165 96R001 Demontáž dřevěného roštu v podlaze, 3000x1300 mm kus 2,00000 0,00 Vlastní

půdorys mezipatra a přízemí : 

2,000 2,00000

166 96R002 Demontáž dvířek HUP a elektro z fasády, cca 600x600 mm včetně rámu, včetně odvozu a 
likvidace suti

kus 6,00000 0,00 Vlastní

viz. východní pohled : 

6,000 6,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00
167 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2
m2 26,40540 0,00 801-3 RTS 19/ II

půdorys patra : 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 67 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

řez A-A : 

odkaz 2 : (1,800+1,100)*2*1,500 8,70000

-0,800*1,500 -1,20000

odkaz 1 : (1,880+3,400)*2*2,000 21,12000

-0,800*1,970 -1,57600

-1,030*(2,000-1,380) -0,63860

Díl: 98 Demolice 0,00
168 981011315R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného 

zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 25 do 30 
%

m3 17,78240 0,00 800-6 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

západní pohled : 3,000*3,330 9,99000

jižní pohled : 2,530*3,080 7,79240

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
169 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 307,12683 0,00 801-4 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,45,46,47,
48,49, : 
50,51,55,56,57,58,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,
86,88, : 
89,90,93,94,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,107,108,127,128,129,131,132,133,134,137,1
38,153,154, : 
155,156,157,159,160,161,162,168, : 

Součet: : 307,12683 307,12683

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00

Budovy výšky do 35 m.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 68 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

170 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 44,34650 0,00 800-711 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

řez B-B : 6,050*3,930 23,77650

6,050*3,400 20,57000

171 711471051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 157,40400 0,00 800-711 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

PD01 : 

001 chodba : 16,540 16,54000

002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

003 kancelář : 12,010 12,01000

004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

007 chodba : 10,020 10,02000

009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

012 koupelna : 5,200 5,20000

015 wc zam : 1,600 1,60000

0,600*22,540 13,52400

PD02 : 

006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

PD03 : 

008 sklad : 5,780 5,78000

011 sklad : 2,920 2,92000

PD04 : 

010 technická místnost : 6,290 6,29000

přístavba pod obvodovým zdivem : 19,500 19,50000

172 711472051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie m2 154,55400 0,00 800-711 RTS 19/ II

Stránka 69 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

Začátek provozního součtu

  PD01 : 

  001 chodba : 22,870 22,87000

  002 pokoj 2 : 15,000 15,00000

  003 kancelář : 15,000 15,00000

  004 pokoj 1 : 14,700 14,70000

  005 pokoj 3 : 14,340 14,34000

  007 chodba : 16,130 16,13000

  009 pokoj 4 : 18,420 18,42000

  012 koupelna : 9,200 9,20000

  015 wc zam : 5,200 5,20000

  PD02 : 

  006 sprcha + wc imobilní : 11,200 11,20000

  PD03 : 

  008 sklad : 10,200 10,20000

  011 sklad : 7,000 7,00000

  PD04 : 

  010 technická místnost : 11,060 11,06000

  Mezisoučet 170,32000

Konec provozního součtu

170,3200*0,200 34,06400

vnější obvod objektu - základy : 

stávající objekt : 11,000*4*1,800 79,20000

přístavba : 24,300*1,500 36,45000

Mezisoučet 149,71400

Stránka 70 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

jímka : 

4,400*1,100 4,84000

Mezisoučet 4,84000

173 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 157,40400 0,00 800-711 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 157,40400 157,40400

174 711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 157,40400 0,00 800-711 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 157,40400 157,40400

175 711491271R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 154,55400 0,00 800-711 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 154,55400 154,55400

176 711491272R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 154,55400 0,00 800-711 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 154,55400 154,55400

177 711823121R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 90,30000 0,00 800-711 RTS 19/ II

viz. řezy : 

OP03 : 

stávající objekt : 11,000*4*1,500 66,00000

OP06 : 

přístavba : 24,300*1,000 24,30000

178 28323132R fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; 
HDPE

m2 99,33000 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 90,30000 90,30000

Koeficient: 0,10 9,03000

179 28325030R fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová, separační, skládková; tloušťka 2,00 mm; plošná 
hmotnost 1 900 g/m2; HDPE

m2 366,47940 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 157,40400 157,40400

Koeficient: 0,15 23,61060

Stránka 71 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 154,55400 154,55400

Koeficient: 0,20 30,91080

180 67390524R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
200 g/m2; tl. při 2 kPa 2,10 mm

m2 343,15380 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 157,40400 157,40400

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 154,55400 154,55400

Koeficient: 0,10 31,19580

181 67390525R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
250 g/m2

m2 343,15380 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 157,40400 157,40400

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 154,55400 154,55400

Koeficient: 0,10 31,19580

182 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,94754 0,00 800-711 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

172,175,176,178,179,180,181, : 

Součet: : 0,94754 0,94754

Díl: 712 Povlakové krytiny 0,00
183 712300833R00  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 třívrstvé,  
m2 116,67700 0,00 800-711 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A : 83,870*1,1 92,25700

22,200*1,1 24,42000

184 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 56,15500 0,00 800-711 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

ST03 : 51,050 51,05000

Koeficient: 0,10 5,10500

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 72 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

185 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 217,04980 0,00 800-711 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

parozábrana : 

vodorovná : 

ST01 : 83,340 83,34000

ST02 : 28,410 28,41000

ST03 : 51,050 51,05000

svislá : 

ST01 : 31,800*0,660 20,98800

ST03 : 20,500*0,660 13,53000

Koeficient: 0,10 19,73180

186 712372121R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 
kotvy/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 207,81750 0,00 800-711 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

vodorovná : 

ST01 : 83,340 83,34000

ST02 : 28,410 28,41000

ST03 : 51,050 51,05000

svislá : 

ST01 : 31,800*0,500 15,90000

ST03 : 20,450*0,500 10,22500

Koeficient: 0,10 18,89250

187 712378001R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 150 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 21,82000 0,00 800-711 RTS 19/ II

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

včetně dodávek výrobků

Stránka 73 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K12 : 21,820 21,82000

188 712391171R00 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 162,80000 0,00 800-711 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

ST01 : 83,340 83,34000

ST02 : 28,410 28,41000

ST03 : 51,050 51,05000

189 28322010R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES 
výztuž; µ = 15 000,0

m2 218,57000 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

vodorovná : 

ST01 : 83,340 83,34000

ST02 : 28,410 28,41000

ST03 : 51,050 51,05000

Koeficient: 0,15 24,42000

svislá : 

ST01 : 31,800*0,500 15,90000

ST03 : 20,450*0,500 10,22500

Koeficient: 0,20 5,22500

190 62832138R pás izolační z oxidovaného asfaltu barva šedá; nosná vložka skelná rohož; horní strana posyp - 
břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,2 mm

m2 238,75478 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 217,04980 217,04980

Koeficient: 0,10 21,70498

191 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 
20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 179,08000 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 162,80000 162,80000

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

rš 138 mm

Stránka 74 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Koeficient: 0,10 16,28000

192 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 1,72517 0,00 800-711 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

184,185,187,189,190,191, : 

Součet: : 1,72517 1,72517

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
193 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 115,14000 0,00 800-713 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 6,130 6,13000

PD12 : 

102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

Mezisoučet 55,95000

55,9500 55,95000

Mezisoučet 55,95000

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. výkres řez E-E : 

vnitřní schodiště : 1,200*2,700 3,24000

Mezisoučet 3,24000

194 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 124,38000 0,00 800-713 RTS 19/ II

50 m vodorovně

Stránka 75 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

PD01 : 

001 chodba : 16,540 16,54000

002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

003 kancelář : 12,010 12,01000

004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

007 chodba : 10,020 10,02000

009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

012 koupelna : 5,200 5,20000

015 wc zam : 1,600 1,60000

PD02 : 

006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

PD03 : 

008 sklad : 5,780 5,78000

011 sklad : 2,920 2,92000

PD04 : 

010 technická místnost : 6,290 6,29000

195 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 33,39480 0,00 800-713 RTS 19/ II

atika vodorovná pod OSB : 

Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 27,54480 27,54480

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 4,500*1,300 5,85000

196 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 358,16000 0,00 800-713 RTS 19/ II

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 76 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka skladeb střech : 

ST01 : 83,340*2 166,68000

ST02 : 28,410*2 56,82000

ST03 : 51,050*2 102,10000

Koeficient: 0,10 32,56000

197 713141151R00 Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá m2 179,08000 0,00 800-713 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

ST01 : 83,340 83,34000

ST02 : 28,410 28,41000

ST03 : 51,050 51,05000

Koeficient: 0,10 16,28000

198 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 55,95000 0,00 800-713 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 6,130 6,13000

PD12 : 

102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

199 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 181,95000 0,00 800-713 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 115,14000*0,5 57,57000

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

Stránka 77 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 124,38000 124,38000

200 28376285R deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 40,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,900 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3

m2 58,74750 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 6,130 6,13000

PD12 : 

102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

Koeficient: 0,05 2,79750

201 283763204R deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3

m2 261,19800 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 124,38000*2 248,76000

Koeficient: 0,05 12,43800

202 283763206R deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3

m2 58,74750 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 6,130 6,13000

PD12 : 

102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

Stránka 78 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

Koeficient: 0,05 2,79750

203 28376371R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 80,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,220 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 28,92204 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 27,54480 27,54480

Koeficient: 0,05 1,37724

204 28376372R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,780 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 6,14250 0,00 SPCM RTS 19/ II

jímka : 

viz. výkres základů : 

řez A-A : 4,500*1,300 5,85000

Koeficient: 0,05 0,29250

205 28376377R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 160,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,210 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 3,40200 0,00 SPCM RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. výkres řez E-E : 

vnitřní schodiště : 1,200*2,700 3,24000

Koeficient: 0,05 0,16200

206 63151367R deska spádová, klín minerální vlákno; tl. 40,0 mm; / 60,0 mm; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; 
součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno

m2 117,33750 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

ST01 : 83,340 83,34000

Stránka 79 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

ST02 : 28,410 28,41000

Koeficient: 0,05 5,58750

207 63151468R deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R 
= 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 162,80000 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

ST01 : 83,340 83,34000

ST02 : 28,410 28,41000

ST03 : 51,050 51,05000

208 63151504R deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; 
R = 3,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 117,33750 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

ST01 : 83,340 83,34000

ST02 : 28,410 28,41000

Koeficient: 0,05 5,58750

209 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 61,54500 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 55,95000 55,95000

Koeficient: 0,10 5,59500

210 713R101 Deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK, 
R = 3,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno - dodávka

m2 53,60250 0,00 Vlastní

viz. tabulka skladeb střech : 

ST03 : 51,050 51,05000

Koeficient: 0,05 2,55250

211 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 6,92218 0,00 800-713 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

195,196,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210, : 

Součet: : 6,92218 6,92218

50 m vodorovně

Stránka 80 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
212 762213811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, šířky do 1 m m 4,15430 0,00 800-762 RTS 19/ II

půdorys patra : 

2,365/cosx(27) 2,65430

1,500 1,50000

213 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 50,50000 0,00 800-762 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A - krokve : 4,500*9+2,500*4 50,50000

214 762331814R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 
450 cm2

m 21,00000 0,00 800-762 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A - pozednice : 21,000 21,00000

215 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 22,20000 0,00 800-762 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A : 22,200 22,20000

216 762441111RT3 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevnění 
přibíjením

m2 27,54480 0,00 800-762 RTS 19/ II

viz. půdorys střechy : 

ST01 : 33,000*0,600 19,80000

ST03 : (5,300+6,090+2,440)*0,560 7,74480

217 762812811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 
32 mm

m2 46,39550 0,00 800-762 RTS 19/ II

půdorys patra : 

řez C-C : 

odkaz 2 : 3,750*3,570 13,38750

řez A-A : 

odkaz 1 : 18,276 18,27600

Stránka 81 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

odkaz 2 : 1,800*1,100 1,98000

řez B-B : 

odkaz 1 : 1,880*3,400 6,39200

6,360 6,36000

218 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm 
s omítkou

m2 83,87000 0,00 800-762 RTS 19/ II

viz. výkres střechy - bourání : 

řez A-A : 83,870 83,87000

219 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,39960 0,00 800-762 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

216,218, : 

Součet: : 0,39960 0,39960

Díl: 763 Dřevostavby 0,00
220 763613232R00 Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 111,75000 0,00 800-763 RTS 19/ II

viz. tabulka skladeb střech : 

ST01 : 83,340 83,34000

ST02 : 28,410 28,41000

221 60725038R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
18,0 mm

m2 122,92500 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 111,75000*1,1 122,92500

222 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 1,22590 0,00 800-763 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

220,221, : 

Součet: : 1,22590 1,22590

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 82 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

223 764811244RT2 Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, 
plocha střechy od 10 do 25 m2, dodávka a montáž 

m2 8,70000 0,00 800-764 RTS 19/ II

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K14 : 8,700 8,70000

224 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 
montáž

m 10,27000 0,00 800-764 RTS 19/ II

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K11 : 5,135*2 10,27000

225 764819214R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 150 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 
montáž

m 8,26000 0,00 800-764 RTS 19/ II

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K10 : 4,130*2 8,26000

226 764815215R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a 
montáž

m 21,82000 0,00 800-764 RTS 19/ II

viz. tabulka klempířských výrobků : 

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svitku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

Hladká falcovaná krytina se stojatou drážkou, kotvená do dřevěného bednění příponkami.

Barva hnědá.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Včetně kotvení, háků, čel, dilatací.

Barva hnědá.

Včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Včetně krytek a spojovacích prostředků.

Barva hnědá.

Včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Včetně lapače lístí do svodu a kotvení.

Barva hnědá.

Stránka 83 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

K09 : 21,820 21,82000

227 764816127R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 270 
mm, dodávka a montáž

m 12,72000 0,00 800-764 RTS 19/ II

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K02 : 0,900*3 2,70000

K03 : 2,760*2 5,52000

K04 : 1,500*3 4,50000

228 764816133R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 
mm, dodávka a montáž

m 8,70000 0,00 800-764 RTS 19/ II

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K01 : 1,500*(1+3) 6,00000

K05 : 0,900*3 2,70000

229 764311831RT1 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45° m2 9,00294 0,00 800-764 RTS 19/ II

půdorys patra : 

severní pohled : 8,460/cosx(20) 9,00294

230 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 17,45000 0,00 800-764 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

2,370*2 4,74000

1,100*2 2,20000

0,400*2 0,80000

0,980 0,98000

1,370 1,37000

včetně rohů

Včetně krytek a spojovacích prostředků.

Barva hnědá.

včetně rohů

Včetně krytek a spojovacích prostředků.

Barva hnědá.

Stránka 84 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

půdorys patra : 

1,500*3 4,50000

1,030*2 2,06000

0,800 0,80000

231 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 44,00000 0,00 800-764 RTS 19/ II

půdorys střechy - bourání : 

11,000*4 44,00000

232 764R001 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 770 mm, dodávka a montáž m 34,20000 0,00 Vlastní

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K06 : 34,200 34,20000

233 764R002 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 720 mm, dodávka a montáž m 14,18000 0,00 Vlastní

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K07 : 14,180 14,18000

234 764R003 Zakončovací profil soklový s okapnicí pro šířku izolace 200 mm, z lakovaného AL plechu tl. 0,8 
mm, dodávka a montáž

m 64,80000 0,00 Vlastní

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K13 : 64,800 64,80000

235 764R004 zdí z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 25 mm, dodávka a montáž m 121,98600 0,00 Vlastní

viz. tabulka klempířských výrobků : 

K15 : 121,986 121,98600

236 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,72823 0,00 800-764 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

223,224,225,226,227,228,232,233,234,235, : 

Barva hnědá.

Barva hnědá.

50 m vodorovně

Stránka 85 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

Součet: : 0,72823 0,72823

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
237 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 11,00000 0,00 800-766 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 6,000 6,00000

půdorys patra : 5,000 5,00000

238 766R001 D01 D+M vstupní jednokřídlé 2500x1100 mm, otevíravé dveře, plné částečné prosklené úzkým 
pruhem, uprostřed s nadsvětlíkem v. 400 mm, součinitel přestupu tepla U=1,2 W/m2.K

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

239 766R002 D02 D+M interiérové dveře plné 900x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

Povrchová úprava: systém lazurovacího nátěru do venkovního prostředí

Zámek: S

Kování: PH/MA

Typ zárubně: systémová dřevěná rámová, kotvená do zdiva

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné, částečné prosklené úzkými pruhy uprostřed. Sklo mléčné, bezpečnostní netříštivé.

Poznámka: práh součást zárubně

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Práh: DŘ

Doplňkové kování: B

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: VAL

Kování: WC, MA/MA

Typ zárubně: kovová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře do zdiva;

Stránka 86 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

240 766R003 D03 D+M interiérové dveře plné 900x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky, 
dělené vodorovně do dvou částí

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

241 766R004 D04 D+M interiérové dveře plné 800x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

Práh: PL

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: S

Práh: DŘ

Doplňkové kování: B

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: VLN

Kování: KL/KL

Typ zárubně: kovová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře do zdiva;

Kování: KL/KL

Typ zárubně: kovová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře do zdiva;

povrchová úprava: lakované odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Poznámka: uzavírání musí umožňovat samostané otevření horní poloviny dveří při zavřené spodní

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Práh: DŘ

Stránka 87 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

1,000 1,00000

242 766R005 D05 D+M interiérové dveře plné 700x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

243 766R006 D06 D+M interiérové dveře plné 900x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky, 
dělené vodorovně do dvou částí

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

244 766R007 D07 D+M interiérové dveře plné 900x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky, 
dělené vodorovně do dvou částí

kus 1,00000 0,00 Vlastní

Kování: WC/KL

Typ zárubně: kovová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře do zdiva;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Práh: PL

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: WC

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Poznámka: uzavírání musí umožňovat samostané otevření horní poloviny dveří při zavřené spodní

Práh: DŘ

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: S

Kování: KL/KL

Typ zárubně: kovová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře do zdiva;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Stránka 88 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

245 766R008 D08 D+M interiérové dveře plné 800x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

246 766R009 D09 D+M interiérové dveře plné 900x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky, 
dělené vodorovně do dovu částí

kus 1,00000 0,00 Vlastní

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: S

Kování: KL/KL

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: VLN

Kování: KO/KL

Typ zárubně: kovová rámová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Typ zárubně: kovová rámová pro zapuštěné dveře;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Poznámka: uzavírání musí umožňovat samostané otevření horní poloviny dveří při zavřené spodní

Práh: DŘ

Doplňkové kování: A

Práh: PL

Doplňkové kování: B

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: S

Kování: KL/KL

Stránka 89 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

247 766R010 D10 D+M interiérové dveře plné 800x2400 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky, s 
nadsvětlíkem v. 350 mm

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

248 766R011 D11 D+M interiérové dveře plné 700x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Poznámka: uzavírání musí umožňovat samostané otevření horní poloviny dveří při zavřené spodní

Práh: DŘ

Doplňkové kování: A

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Typ zárubně: kovová rámová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře;

Práh: PL

Doplňkové kování: B

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: VLN

Kování: KL/KO

Typ zárubně: kovová rámová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře;

Zámek: VLN

Kování: KL/KO

Typ zárubně: kovová pro zapuštěné dveře do zdiva;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné, zasklení nadsvětléku mléčné, bezpečnostní netříštivé sklo

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Stránka 90 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

249 766R012 D12 D+M interiérové dveře plné 700x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

250 766R013 D13 D+M atypické venkovní dveře plné 740x1360 mm, jednokřídlé, otočné, s polodrážkou, 
součinitel přestupu tepla U=3,5 W/m2.K

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

Kování: WC/KL

Typ zárubně: kovová rámová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní, antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Práh: PL

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: WC

Zámek: VLN

Kování: KL/KO

Typ zárubně: kovová rámová se třemi montovatelnými závěsy pro dveře s polodrážkou;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo kovové zateplené

Práh: DŘ

Stránka 91 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

251 766R014 D14 D+M atypické venkovní dveře plné 740x1360 mm, jednokřídlé, otočné, s polodrážkou, 
součinitel přestupu tepla U=3,5 W/m2.K

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

252 766R015 D20 D+M interiérové dveře plné 900x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky, 
dělené vodorovně do dvou částí

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

253 766R016 D21 D+M interiérové dveře plné 900x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky, 
dělené vodorovně do dvou částí

kus 1,00000 0,00 Vlastní

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní, antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: VLN

Kování: KL/KO

Typ zárubně: kovová rámová se třemi montovatelnými závěsy pro dveře s polodrážkou;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo kovové zateplené

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Poznámka: systémový zámek. Uzavírání musí umožňovat samostané otevření horní poloviny dveří při zavřené spodní.

Práh: DŘ

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: S

Kování: KL/KL

Práh: DŘ

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: S

Kování: KL/KL

Typ zárubně: kovová rámová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Stránka 92 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

254 766R017 D22 D+M interiérové dveře plné 800x1970 mm, jednokřídlé, šoupací, zapuštěné kapsy ve zdivu kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

255 766R018 D23 D+M interiérové dveře plné 800x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

Zámek: S

Kování: MI/MI

Typ zárubně: systémová zárubeň;

povrchová úprava: viditelné části lakované, 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Typ zárubně: kovová rámová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Poznámka: systémový zámek. Uzavírání musí umožňovat samostané otevření horní poloviny dveří při zavřené spodní.

Práh: DŘ

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Poznámka: dveře vybavit typovým systémovým zámkem, aby šly zamknout

Práh: S

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: VLN

Kování: KO/KL

Typ zárubně: kovová se třemi montovatelnými závěsy pro zapuštěné dveře do zdiva;

Stránka 93 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

256 766R019 D24 D+M interiérové dveře plné 800x1970 mm, jednokřídlé, otočné, zapuštěné bez polodrážky kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

257 766R021 T01 D+M kuchyňská linka 2400x2188x600 mm kus 1,00000 0,00 Vlastní

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Práh: PL

Povrchová úprava: lakovaná - 1x základní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr barevný odstín lomená bílá RAL 9010

Zámek: WC

Materiál:

Rám - dřevotříska

Zadní díl - dřevovláknitá deska, dřez nerezový

Povrchová úprava:

Korpus skříňky - melaminová fólie, polypropylenový plast, akrylová barva

Popis:

Kování: KL/WC

Typ zárubně: kovová pro zapuštěné dveře do zdiva;

povrchová úprava: 1x základní antikorozní nátěr a 2x vrchní vodou ředitelný nátěr odstín lomená bílá, RAL 9010

Tl. zdiva: 150 mm

Materiál dveřního křídla: dveřní křídlo dřevěné

Práh: PL

1    skříň na vestavěnou chladničku 60x60x88 - 1 kus

2    spodní skříň na dřez 60x60x88 - 1 kus

3    skříň zásuvka/dveře 60x60x88 - 1 kus

4    nástěnná skříňka s policem 60x38x60 - 3 kusy

5    pracovní deska 240x60x3,8 - 1 kus

Stránka 94 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka truhlářských výrobků : 

1,000 1,00000

258 766R022 T02 D+M impregnovaný dřevěný hranol pro kotvení okapového systému 100x120 mm m 21,82000 0,00 Vlastní

viz. tabulka truhlářských výrobků : 

21,820 21,82000

259 766R023 P01 D+M vnitřní dřevotřískový parapet, povrchová úprava laminát tl. 0,6 mm (HPL), odolný proti 
poškrábání, 1500x350 mm

kus 3,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka truhlářských výrobků : 

půdorys mezipatra a přízemí : 3,000 3,00000

260 766R024 P02 D+M vnitřní dřevotřískový parapet, povrchová úprava laminát tl. 0,6 mm (HPL), odolný proti 
poškrábání, 900x350 mm

kus 7,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka truhlářských výrobků : 

půdorys mezipatra a přízemí : 4,000 4,00000

půdorys patra : 3,000 3,00000

261 766R025 P03 D+M vnitřní dřevotřískový parapet, povrchová úprava laminát tl. 0,6 mm (HPL), odolný proti 
poškrábání, 2760x350 mm

kus 2,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka truhlářských výrobků : 

půdorys mezipatra a přízemí : 2,000 2,00000

262 766R026 P04 D+M vnitřní dřevotřískový parapet, povrchová úprava laminát tl. 0,6 mm (HPL), odolný proti 
poškrábání, 1500x380 mm

kus 4,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka truhlářských výrobků : 

půdorys mezipatra a přízemí : 1,000 1,00000

7    el. sporák s el. varnou deskou 60x60x85 - 1 kus

Materiál: vlhkuodolná dřevotřísková deska

Materiál: vlhkuodolná dřevotřísková deska

Materiál: vlhkuodolná dřevotřísková deska

Materiál: vlhkuodolná dřevotřísková deska

6    vestavěný dřez + baterie 53x56x18 - 1 kus

Stránka 95 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

půdorys patra : 3,000 3,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
263 767R001 OV01 D+M venkovní žaluzie 1500x1500 mm, podomítkové provedení, hliníkové lamely kus 3,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

1,000+2,000 3,00000

264 767R002 OV02 D+M venkovní žaluzie 1500x1500 mm, provedení v roletožaluziových schránkách, 
hliníkové lamely

kus 2,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis ostatních výrobků : 

2,000 2,00000

265 767R005 Z01 D+M kovové madlo na vnitřním schodišti z válcovaných nerez trub kg 128,44500 0,00 Vlastní

viz. tabulka zámečnických výrobků : 

7,500*7,130 53,47500

74,970 74,97000

266 767R006 Z03a,b D+M zábradlí tvořené sloupky, madlem a výplní z žárově pozinkovaných profilů kg 164,41000 0,00 Vlastní

viz. tabulka zámečnických výrobků : 

164,410 164,41000

267 767R007 Z04 D+M bezpečnostní mříž 700x1000 mm, 12,60 kg kus 1,00000 0,00 Vlastní

Šířka lamel 70 mm, tloušťka 0,42mm, ruční ovládání odnímatelní klikou, hliníková vodící lišta.

Sloupek - TR 40/3

Madlo - TR 50/3

Výplň - TR 30/3

Délkové rozměry nutno ověřit dle skutečného stavu na stavbě.

Barva RAL 8014.

Šířka lamel 70 mm, tloušťka 0,42mm, ruční ovládání odnímatelní klikou, hliníková vodící lišta.

Barva RAL 8014.

Spoje madla na sraz, vyztužené vnitřní spojkou přivařenou k jednomu z dílů. Konce zavíčkované

kotvy typové z nerezové tyčoviny viz obrázek v PD.

Materiál: nerez tr. DN 60/2 mm, příčný brus, nerez kotva

Stránka 96 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

268 767R008 Z05 D+M nosný rám pro přípojkové skříně, 33,28 kg/kus kus 4,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka zámečnických výrobků : 

4,000 4,00000

269 767R009 Z06 D+M nosný rám pro HUP, 1,88 kg kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

270 767R010 Z14 D+M šachtový ocelový poklop, 600x1000 mm, plech rýhovaný 3+1 mm, žárově zinkovaný - 
viz. PD

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

271 767R011 Z15 D+M ocelový žebřík vybavený ochranným košem dle normy ČSN 74 3282, délka 6750 mm, 
hmotnost 251,40 kg

kus 1,00000 0,00 Vlastní

Typová, kovová pevná bezpečnostní mříž s certifikátem pro třídu bezpečnostli B4, kotvená z vnějšku do zdiva

přes vrstvu tepelné izolace. Velikost ok a průměr drátu dle potřeby požadované bezpečnostní třídy.

Povrchová úprava: žárový zinek tl. 80

Plastový nástavec k rámu typových dvířek pro plynovou přípojku. Vnější okraj přišroubovat k rámu dvířek šroubky.

Kotvy k nástavci přivařit.

Nástavec kotvit oc. hmoždinkami do stávajícího zdiva.

Materiál: tyč plochá 50/4

Povrchová úprava: žárový zinek tl. 80

Materiál: ocel

Povrchová úprava: lakovaná, hnědá

Plechový nástavec k rámu typových dvířek pro plynovou přípojku. Vnější okraj přišroubovat k rámu dvířek šroubky.

Kotvy k nástavci přivařit.

Nástavec kotvit oc. Hmoždinkami do stávajícího zdiva.

Materiál: plech tl. 3 mm, tyč plochá 50/4

Stránka 97 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka zámečnických výrobků : 

1,000 1,00000

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 0,00
272 769R001 O01 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1500x1500 mm, spodní část pevně zasklená, 

vrchní výšky 400 mm výklopná směrem ven se závěsy nahoře
kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

273 769R002 O02 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1500x1500 mm, spodní část otevíravá podél 
svislé osy, vrchní výšky 400 mm výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

PO 50/8                  23,77 kg

PO 50/5                  39,7 kg

P5 100/100             2,4 kg

M8                          24x

Rozměry je nutno přizpůsobit reálnému stavu na stavbě, dále je nutno zpracovat dílenskou dokumentaci

a předložit jí projektantovi a investorovi.

Na střechu, svařovaný z typových válcovaných profilů, nástupní větev odnímatelní.

Materiál: ocelové tyče a Jackle

Povrchová úprava: galvanicky pozinkováno, tl. vrstvy zinku 80µ

U 80                       130,79 kg

L50/50/5                 39,6 kg

D20                        15,12 kg

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Stránka 98 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

274 769R003 O03 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1500x1500 mm, spodní část pevně zasklená, 
vrchní výšky 400 mm výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

275 769R004 O04 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1500x1500 mm, spodní část pevně zasklená, 
vrchní výšky 400 mm výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

276 769R005 O05 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem v polovině výšky 930x900 mm, spodní část 
pevně zasklená, vrchní výšky 400 mm výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, ovládací klika (kování součástí systému okna); neprůhledná folie na sklo

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Stránka 99 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

277 769R006 O06 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem v polovině výšky 930x3x780 mm, spodní část, 
pevně zasklená, vrchní střední díl výklopný směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

278 769R007 O07 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem v polovině výšky 930x3x741 mm, spodní část, 
pevně zasklená, vrchní střední díl výklopný směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

279 769R008 O08 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem v polovině výšky 930x900 mm, spodní i vrchní 
část, pevně zasklená

kus 1,00000 0,00 Vlastní

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Okno osazené do stěny tvořící oblouk.

Vzduchový útlum: 45 dB

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Poznámka: bílá, ovládací klika (kování součástí systému okna)

Okno osazené do stěny tvořící oblouk.

Vzduchový útlum: min. 30 dB

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Stránka 100 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

280 769R009 O09 D+M plastové okno otevíravé 600x900 mm kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

281 769R010 O10 D+M plastové okno otevíravé 600x900 mm kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

282 769R011 O21 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1500x1500 mm, spodní část pevně zasklená, 
vrchní výšky 400 mm výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, ovládací klika (kování součástí systému okna)

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, ovládací klika (kování součástí systému okna)

Vzduchový útlum: min. 30 dB

Stránka 101 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

283 769R012 O22 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1630x1500 mm, spodní část pevně zasklená, 
vrchní výšky 400 mm výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

284 769R013 O23 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1630x1500 mm, spodní část pevně zasklená, 
vrchní výšky 400 mm výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

285 769R014 O24 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1100x900 mm v polovině výšky, spodní část 
pevně zasklená, vrchní výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Vzduchový útlum: 45 dB

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Vzduchový útlum: 45 dB

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Stránka 102 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

286 769R015 O25 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1100x900 mm v polovině výšky, spodní část 
pevně zasklená, vrchní výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

287 769R016 O26 D+M plastové okno s vodorovným paždíkem 1100x900 mm v polovině výšky, spodní část 
pevně zasklená, vrchní výklopná směrem ven se závěsy nahoře

kus 1,00000 0,00 Vlastní

viz. tabulka dveří : 

1,000 1,00000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00
288 775561800R00 Demontáž podlah lamelových (plovoucích) lepených m2 22,02690 0,00 800-775 RTS 19/ II

půdorys patra : 

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, ovládací klika (kování součástí systému okna)

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Barevný odstín tmavý dub. Konečný odstín bude určen až dle nabídky dodavatele.

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna)

Součinitel prostupu tepla W/m2.K: 1,2

Povrchová úprava: systémový plast uvnitř bílé barvy, na vnější straně imitace povrchu dřeva

Zasklení: čiré izolačním trojsklo. Vnitřní sklo v provedení bezpečnostního netříštivého skla.

Poznámka: bílá, odnímací ovládací klika (kování součástí systému okna); neprůhledná fólie na sklo

laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových.

včetně soklových lišt a podkladní podložky.

Stránka 103 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

řez C-C : 

odkaz 1 : 4,450*3,570 15,88650

1,720*3,570 6,14040

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
289 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 82,30700 0,00 800-775 RTS 19/ II

půdorys patra : 

řez C-C : 

odkaz 2 : 3,750*3,570*2 26,77500

řez A-A : 

odkaz 1 : 12,620 12,62000

18,276*2 36,55200

řez B-B : 

odkaz 1 : 6,360 6,36000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00
290 777615223R00 Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr m2 4,73000 0,00 800-773 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

viz. výkres řez E-E : 

vnitřní schodiště : 1,100*2,650 2,91500

1,100*1,650 1,81500

291 777R001 PD01 D+M samonivelační stěrka na bázi epoxidu tl. 3 mm včetně penetrace a barevného nátěru m2 101,91000 0,00 Vlastní

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

PD01 : 

001 chodba : 16,540 16,54000

002 pokoj 2 : 12,740 12,74000

Stránka 104 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

003 kancelář : 12,010 12,01000

004 pokoj 1 : 12,010 12,01000

005 pokoj 3 : 12,850 12,85000

007 chodba : 10,020 10,02000

009 pokoj 4 : 18,940 18,94000

012 koupelna : 5,200 5,20000

015 wc zam : 1,600 1,60000

292 777R002 PD02, PD11 D+M samonivelační stěrka na bázi polyuretanu tl. 5 mm včetně penetrace a, 
hydroizolačního ochranného nátěru

m2 13,61000 0,00 Vlastní

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

006 sprcha + wc imobilní : 7,480 7,48000

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 6,130 6,13000

293 777R003 PD03, PD04 D+M samonivelační stěrka na bázi epoxidu tl. 2 mm včetně penetrace m2 14,99000 0,00 Vlastní

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

PD03 : 

008 sklad : 5,780 5,78000

011 sklad : 2,920 2,92000

PD04 : 

010 technická místnost : 6,290 6,29000

294 777R004 PD12, PD13 D+M samonivelační stěrka na bázi epoxidu tl. 4 mm včetně penetrace a barevného 
nátěru

m2 49,82000 0,00 Vlastní

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys patra : 

PD12 : 

Stránka 105 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

102 pokoj 5 : 11,070 11,07000

103 pokoj 6 : 10,800 10,80000

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 16,150 16,15000

104 kuchyň : 6,250 6,25000

105 místnost : 5,550 5,55000

295 777R005 D+M epoxidový soklík výšky 70 mm včetně penetrace a barevného nátěru dle podlahy m 225,35000 0,00 Vlastní

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

PD01 : 

001 chodba : 22,870 22,87000

002 pokoj 2 : 15,000 15,00000

003 kancelář : 15,000 15,00000

004 pokoj 1 : 14,700 14,70000

005 pokoj 3 : 14,340 14,34000

007 chodba : 16,130 16,13000

009 pokoj 4 : 18,420 18,42000

012 koupelna : 9,200 9,20000

015 wc zam : 5,200 5,20000

PD03 : 

008 sklad : 10,200 10,20000

011 sklad : 7,000 7,00000

PD04 : 

010 technická místnost : 11,060 11,06000

půdorys patra : 

PD12 : 

102 pokoj 5 : 13,340 13,34000

Stránka 106 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

103 pokoj 6 : 13,280 13,28000

PD13 : 

101 obytná hala - jídelna : 17,440 17,44000

104 kuchyň : 10,920 10,92000

105 místnost : 11,250 11,25000

296 777R006 D+M polyuretanový soklík výšky 70 mm včetně penetrace a barevného nátěru dle podlahy m 21,90000 0,00 Vlastní

viz. tabulka skladeb podlah : 

půdorys mezipatra a přízemí : 

006 sprcha + wc imobilní : 11,200 11,20000

půdorys patra : 

PD11 : 

106 koupelna : 10,700 10,70000

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
297 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 1,40000 0,00 800-771 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 299 : 1,40000 1,40000

298 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 1,40000 0,00 800-771 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 299 : 1,40000 1,40000

299 781475116R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 1,40000 0,00 800-771 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

015 wc zam : 1,000*1,400 1,40000

300 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 1,40000 0,00 800-771 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 299 : 1,40000 1,40000

301 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 1,40000 0,00 800-771 RTS 19/ II

včetně dodávky materiálu.

Stránka 107 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

půdorys mezipatra a přízemí : 

015 wc zam : 1,000*1,400 1,40000

302 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 3,80000 0,00 800-771 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

015 wc zam : 1,000+1,400*2 3,80000

303 58581981R malta opravná k vyrovnání podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro interier i exterier; 
doba vytvrzení 2 hod

kg 11,20000 0,00 SPCM RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

015 wc zam : 1,000*1,400*1,600*5 11,20000

304 597813740R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 1,51200 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 299 : 1,40000 1,40000

Koeficient: 0,08 0,11200

305 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,05011 0,00 800-771 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

298,299,300,302,303,304, : 

Součet: : 0,05011 0,05011

Díl: 783 Nátěry 0,00
306 783R001 D+M polyuretanová stěrka na stěny včetně penetrace m2 70,69700 0,00 Vlastní

půdorys mezipatra a přízemí : 

006 : 11,120*4,200 46,70400

-0,900*1,970 -1,77300

012 : 8,900*3,050 27,14500

-0,700*1,970 -1,37900

Díl: 784 Malby 0,00
307 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 458,30024 0,00 800-784 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

řez C-C : 11,140*1,735 19,32790

Barva: světle oranžová

Stránka 108 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

-0,880*1,600 -1,40800

-1,500*1,500 -2,25000

(0,880+1,600)*0,450 1,11600

22,060*3,340 73,68040

-1,100*0,930*2 -2,04600

(1,100+0,930*2)*0,450*2 2,66400

-2,760*2,400 -6,62400

(2,760+2,400*2)*0,450 3,40200

řez A-A : (6,050+3,930)*2*2,970 59,28120

-2,760*2,400 -6,62400

(2,760+2,400*2)*0,450 3,40200

19,460*2,150 41,83900

-1,500*1,500 -2,25000

řez B-B : (1,750+1,880)*2*1,500*2 21,78000

-0,740*1,450*2 -2,14600

(0,740+1,450*2)*0,450*2 3,27600

půdorys patra : 

řez C-C : (4,450*2+3,570)*2,950 36,78650

-1,500*1,630 -2,44500

(1,500+1,630)*2*0,450 2,81700

(5,470*2+3,570)*2,950 42,80450

-1,500*1,500*2 -4,50000

(1,500+1,500*2)*0,450 2,02500

řez A-A : 12,620*3,140 39,62680

19,590*3,140 61,51260

-1,500*1,630 -2,44500

(1,500+1,630*2)*0,450 2,14200

Stránka 109 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

-0,800*1,970*3 -4,72800

-0,850*1,970*2 -3,34900

(3,650+3,660*2)*3,140 34,44580

řez B-B : 10,920*1,480*2,900 46,86864

-1,030*1,120 -1,15360

(1,030+1,120*2)*0,450 1,47150

308 784161101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 951,59000 0,00 800-784 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 185,44000 185,44000

Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 192,50600 192,50600

Odkaz na mn. položky pořadí 311 : 573,64400 573,64400

309 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 185,44000 0,00 800-784 RTS 19/ II

stropy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 155,13000 155,13000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 17,32000 17,32000

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 6,70000 6,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 6,29000 6,29000

310 784165522R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 192,50600 0,00 800-784 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

003 : 15,000*3,400 51,00000

(1,500+1,500*2)*0,400 1,80000

008 : 10,120*3,050 30,86600

(0,800+1,970*2)*0,200 0,94800

(0,900+0,930*2)*0,400 1,10400

010 : 11,060*3,050 33,73300

(0,900+0,600*2)*0,400 0,84000

011 : 7,000*3,050 21,35000

Odstín světle oranžový.

Stránka 110 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

015 : 5,000*3,400 17,00000

půdorys patra : 

105 : 11,250*2,900 32,62500

(0,900+1,100*2)*0,400 1,24000

311 784165622R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 573,64400 0,00 800-784 RTS 19/ II

půdorys mezipatra a přízemí : 

001 : 25,000*3,400 85,00000

002 : 15,000*3,400 51,00000

(1,500+1,500*2)*0,400 1,80000

004 : 14,700*3,400 49,98000

(1,500+1,500*2)*0,400 1,80000

005 : 14,340*4,500 64,53000

(1,500+1,500*2)*0,400 1,80000

007 : 17,380*3,400 59,09200

009 : 18,420*3,050 56,18100

(0,900+0,930*2)*0,400 1,10400

(2,760+0,930*2)*0,400*2 3,69600

půdorys patra : 

101 : 17,440*2,900 50,57600

(1,500+1,630*2)*0,400 1,90400

102 : 13,340*2,900 38,68600

(1,500+1,500*2)*0,400 1,80000

103 : 13,280*2,900 38,51200

(1,500+1,630*2)*0,400 1,90400

104 : 10,920*2,900 31,66800

(0,900+1,100*2)*0,400 1,24000

Odstín světle oranžový.

Stránka 111 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

106 : 10,390*2,900 30,13100

(0,900+1,100*2)*0,400 1,24000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
312 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 201,89436 0,00 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,145,146,147,148,
149,153,154, : 
155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,167,168,170,183,212,213,214,215,217,218,229,230,
231,237,288, : 
289, : 

Součet: : 201,89436 201,89436

313 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 826,52105 0,00 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,145,146,147,148,
149,153,154, : 
155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,167,168,170,183,212,213,214,215,217,218,229,230,
231,237,288, : 
289, : 

Součet: : 2826,52105 2 826,52105

314 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 201,89436 0,00 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,145,146,147,148,
149,153,154, : 
155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,167,168,170,183,212,213,214,215,217,218,229,230,
231,237,288, : 
289, : 

Součet: : 201,89436 201,89436

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 112 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Architektonicko-stavební řešení

315 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 201,89436 0,00 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,145,146,147,148,
149,153,154, : 
155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,167,168,170,183,212,213,214,215,217,218,229,230,
231,237,288, : 
289, : 

Součet: : 201,89436 201,89436

316 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 201,89436 0,00 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,145,146,147,148,
149,153,154, : 
155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,167,168,170,183,212,213,214,215,217,218,229,230,
231,237,288, : 
289, : 

Součet: : 201,89436 201,89436

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Stránka 113 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.04a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 0,00
1 725.1 U - Umyvadlo závěsné velké antivandalové provedení, baterie, sifon a příslušenství kpl 2,00000 0,00 Vlastní

2 725.2 Um - Umývátko závěsné malé, baterie, sifon a příslušenství kpl 1,00000 0,00 Vlastní

3 725.3 V - Vana, nástěná podomítková baterie, sifon a příslušenství kpl 1,00000 0,00 Vlastní

4 725.4 Ui - Umyvadlo pro imobilní osoby, baterie, sifon a příslušenství kpl 1,00000 0,00 Vlastní

5 725.5 WC - Samostatně stojící WC hlubokým splachováním a vario odpadem, sedátko kpl 3,00000 0,00 Vlastní

6 725.6 WCi - Závěsný nerezový klozet pro handicapované, sedátko, madla a příslušenství kpl 1,00000 0,00 Vlastní

7 725.7 Montážní prvek pro závěsné WC pro handicapované, rohový ventil, ovládací tlačítko a 
příslušenství

kpl 1,00000 0,00 Vlastní

8 725.8 S - Sprchová soustava - nástěnná podomítková baterie, ruční sprcha, sprchová tyč, hadice a, 
příslušenství

kpl 3,00000 0,00 Vlastní

9 725.9 Sprchová vanička čtvercová 90 x 90 cm kpl 2,00000 0,00 Vlastní

10 725.10 Spracha pro imobilní osoby - linerání odtokový žlab s nerezovým řoštem ke stěně délky 85 cm kpl 1,00000 0,00 Vlastní

11 725.11 Dle výběru klienta a architekta, koupelnové zástěny a doplňky jsou dodávkou interiéru 0,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Zdravotechnické instalace

JKSO:

Stránka 114 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.04b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 KANALIZACE 0,00
1 721.1 Zemní práce, podsypy, obsypy, zásypy zeminou jsou součástí stavební části 0,00000 0,00 Vlastní

2 721.2 Hrdlové plastové potrubí PP typ HT pro vnitřní obytné rozvody kanalizace včetně tvarovek,, 
upevňovacích objímek, ochranná izolace tl.4mm

0,00000 0,00 Vlastní

3 721.3 DN 32 m 6,00000 0,00 Vlastní

4 721.4 DN 50 m 22,00000 0,00 Vlastní

5 721.5 DN 75 m 6,00000 0,00 Vlastní

6 721.6 DN 100 m 44,00000 0,00 Vlastní

7 721.7 DN 125 m 30,00000 0,00 Vlastní

8 721.8 DN 150 m 3,00000 0,00 Vlastní

9 721.9 Ventilační hlavice (VH) 0,00000 0,00 Vlastní

10 721.10 DN 100 ks 3,00000 0,00 Vlastní

11 721.11 Magnetická dvířka pro přístup k čistícím kusům 300 x 300 mm, včetně dodávky a montáže ks 5,00000 0,00 Vlastní

12 721.12 Zpětná klapka DN150 ks 1,00000 0,00 Vlastní

13 721.13 Zápachová uzávěrka pro pračky ks 1,00000 0,00 Vlastní

14 721.14 Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou ks 1,00000 0,00 Vlastní

15 721.15 Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou 
uzávěrkou

ks 2,00000 0,00 Vlastní

16 721.16 Podlahová vpust DN75 s nerezovou mřížkou ks 1,00000 0,00 Vlastní

17 721.17 Zkoušky těsnosti potrubí objektu vodou m 107,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Kanalizace

JKSO:

Stránka 115 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.04b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Kanalizace

Stránka 116 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.04c

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 722 VODOVOD 0,00
1 722.1 Plastové vodovodní potrubí typ EVO PP-RCT fy Wavin, vč. tvarovek, upevnění a izolací 0,00000 0,00 Vlastní

2 722.2 DN 20 včetně nástěnek m 96,00000 0,00 Vlastní

3 722.3 DN 25 m 36,00000 0,00 Vlastní

4 722.4 DN 32 m 32,00000 0,00 Vlastní

5 722.5 DN 40 m 24,00000 0,00 Vlastní

6 722.6 Uzavírací ventil z mosazi např. Meibes 0,00000 0,00 Vlastní

7 722.7 DN15 (KK15) ks 3,00000 0,00 Vlastní

8 722.8 DN25 (KK25) ks 1,00000 0,00 Vlastní

9 722.9 DN40 (KK40) ks 6,00000 0,00 Vlastní

10 722.10 Uzavírací ventil s vypouštěním z mosazi např. Meibes 0,00000 0,00 Vlastní

11 722.11 DN15 (KK15v) ks 2,00000 0,00 Vlastní

12 722.12 DN20 (KK20v) ks 2,00000 0,00 Vlastní

13 722.13 DN32 (KK32v) ks 1,00000 0,00 Vlastní

14 722.14 Zpětný ventil z mosazi např. Giacomini 0,00000 0,00 Vlastní

15 722.15 DN15 (ZK15) ks 1,00000 0,00 Vlastní

16 722.16 DN32 (ZK32) ks 2,00000 0,00 Vlastní

17 722.17 Výtokový ventil VK např. Meibes, DN15 (VK15) ks 3,00000 0,00 Vlastní

18 722.18 Pračkový ventil DN15 (PK15) ks 1,00000 0,00 Vlastní

19 722.19 Vodoměr 3,24 m3/hod ks 1,00000 0,00 Vlastní

20 722.20 Teploměr na potrubí ks 2,00000 0,00 Vlastní

21 722.21 Manometr na potrubí ks 1,00000 0,00 Vlastní

22 722.22 Výtokový ventil se zpětnou klapokou a PO ventilem DN15 (KKv20) ks 2,00000 0,00 Vlastní

23 722.23 Cirkulační čerpadlo 15-40 ks 1,00000 0,00 Vlastní

24 722.24 Rohový ventil ks 10,00000 0,00 Vlastní

25 722.25 Filtr sítkový DN32 ks 1,00000 0,00 Vlastní

26 722.26 Jemný filtr se zpětným proplachem DN 32 ks 1,00000 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vodovod

Stránka 117 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.04c

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vodovod

27 722.27 Pojistný ventil PV32 ks 1,00000 0,00 Vlastní

28 722.28 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu m 188,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Stránka 118 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.04d

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 723 Vnitřní plynovod 0,00
1 723.1 Dodávka a montáž potrubí, včetně pomocných prací a materiálu, spojovacího materiálu, těsnění,, 

uzemnění dle ČSN 34 1390 a čistění potrubí.
0,00000 0,00 Vlastní

2 723.2 DN 15 m 3,00000 0,00 Vlastní

3 723.3 DN 25 m 1,00000 0,00 Vlastní

4 723.4 Ocelová chránička DN 40 m 1,00000 0,00 Vlastní

5 723.5 Instalační rám pro HUP, regulátor a plynoměr ks 1,00000 0,00 Vlastní

6 723.6 Rozpěrka plynoměru 100 mm ks 1,00000 0,00 Vlastní

7 723.7 Pospojování, uzemnění a ochrana proti blesku kpl 1,00000 0,00 Vlastní

8 723.8 Napuštění plynu, odvzdušnění kpl 1,00000 0,00 Vlastní

9 723.9 Náklady na rizika montážních prací kpl 1,00000 0,00 Vlastní

10 723.10 Ostatní materiál 0,00000 0,00 Vlastní

11 723.11 Regulátor B6 s bezpeč.rychlouzávěrem kpl 1,00000 0,00 Vlastní

12 723.12 Kulový kohout KK 25 ks 1,00000 0,00 Vlastní

13 723.13 Kulový kohout KK 15 ks 1,00000 0,00 Vlastní

14 723.14 Doplňkové konstrukce, podpěry, závěsy a uchycení kpl 1,00000 0,00 Vlastní

15 723.15 Dodávka a provedení nátěrů potrubí a doplňkových konstrukcí, označení potrubí dle provozní 
tekutiny., Nátěry - 1x základní a 2x vrchní nátěr syntetický ocelových potrubí a doplňkových 
konstrukcí

kpl 1,00000 0,00 Vlastní

16 723.16 Tlakové zkoušky provedené dle ČSN a TPG, včetně výchozí revize a revizní zprávy. kpl 1,00000 0,00 Vlastní

17 723.17 Provozní dokumentace-Provozní řád včetně schematu zapojení (skutečné provedení) v úpravě 
pro, vyvěšení na stěnu

kpl 1,00000 0,00 Vlastní

18 723.18 Všechny části rozvodu plynu musí být vybaveny platnými atesty pro plyn 0,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vnitřní plynovod

JKSO:

(žlutá, ostín 6200)

Stránka 119 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.04d

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vnitřní plynovod

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Stránka 120 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 730.1 Zdroj tepla 0,00
1 1.01 Nástěnný plynový kondenzační kotel, rozsah regulačního výkonu 1,9 - 19,0 kW při teplotním 

spádu, 50/30°C vč. oběhového čerpadla s proměnnými otáčkami, expanzní nádoby, ekvitermní 
regulace,

kpl 1,00000 0,00 Vlastní

2 1.02 Propojovací sada mezi plynovým kotlem a zásobnkem teplé vody ks 1,00000 0,00 Vlastní

3 1.03 Nepřímotopný zásobník teplé vody objem 200 litrů ks 1,00000 0,00 Vlastní

4 1.03a Dálkové ovládání ks 1,00000 0,00 Vlastní

5 1.04 Tlaková expanzní nádoba N25/6, objem 25 litrů, 6 bar ks 1,00000 0,00 Vlastní

6 1.05 Ventil expanzní nádoby R3/4 ks 1,00000 0,00 Vlastní

7 1.06 Membr. expanzní nádoba DD12 TUV ks 1,00000 0,00 Vlastní

8 1.07 Přip. sada zásobníku pro exp. nádobu ks 1,00000 0,00 Vlastní

9 1.08 Držák na stěnu pro exp. nádobu ks 1,00000 0,00 Vlastní

10 1.09 Jímka kondenzátu ks 1,00000 0,00 Vlastní

11 1.10 Pojistná ventil 2,5 bar ks 1,00000 0,00 Vlastní

12 1.11 AZ revizní kus D60/100 ks 1,00000 0,00 Vlastní

13 1.12 AZ koleno 87° D60/100 ks 1,00000 0,00 Vlastní

14 1.13 AZ trubka D60/100, délka 1 m ks 8,00000 0,00 Vlastní

15 1.14 Koncový kus pro odvod spalin ks 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 730.2 Podlahové a stěnové vytápění 0,00
16 730.2a Podlahové vytápění 0,00000 0,00 Vlastní

17 2.01 4-vrstvá trubka PE-RT s protikyslíkovou bariérou 16x2,2 mm bm 1 200,00000 0,00 Vlastní

18 2.02 PVC příchytky, délka 70 mm pro připevnění lišt a trubek ks 4 800,00000 0,00 Vlastní

19 2.03 Šroubení PB 16x2,2 pro připojení trubek ks 30,00000 0,00 Vlastní

20 2.04 Zesílená fólie s rastrem, tl. 0,15 mm m2 206,00000 0,00 Vlastní

21 2.05 Průchodka A  23 mm pro ochranu trubek v dilatacích bm 100,00000 0,00 Vlastní

22 2.06 Dilatační páska 8 mm s fólií a samolepem, tl. 8 mm bm 200,00000 0,00 Vlastní

23 730.2b Stěnové vytápění 0,00000 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vytápění staveb

dálkového ovládání, montážní sady vč. rámu, technické dokumentace

Stránka 121 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vytápění staveb

24 2.07 Sběrné potrubí PE-RT 16x2 mm bm 96,00000 0,00 Vlastní

25 2.08 Šroubení PB 16x2 pro připojení trubek ks 4,00000 0,00 Vlastní

26 2.09 T-přechod 16-8-8-16 mm ks 10,00000 0,00 Vlastní

27 2.10 T-přechod 16-8-8 mm ks 4,00000 0,00 Vlastní

28 2.11 T-přechod 16-8-16 mm ks 2,00000 0,00 Vlastní

29 2.12 Násuvná spojka A  16 mm ks 20,00000 0,00 Vlastní

30 2.13 Koleno A  16 mm ks 50,00000 0,00 Vlastní

31 2.14 Trubka PB 8x1 mm bm 500,00000 0,00 Vlastní

32 2.15 Upevňovací lišta pro vedení trubek 8x1 pod omítkou, R 25 mm ks 70,00000 0,00 Vlastní

33 2.16 Držák oblouku pro vedení trubek 8x1 pod omítkou, R 25 mm ks 90,00000 0,00 Vlastní

34 730.2c Rozdělovače a skříňky 0,00000 0,00 Vlastní

35 2.17 Rozdělovač, 5 okruhů, varianta 1, komplet bez kulových ventilů ks 1,00000 0,00 Vlastní

36 2.18 Rozdělovač, 12 okruhů, varianta 1, komplet bez kulových ventilů ks 1,00000 0,00 Vlastní

37 2.19 Kulový ventil 1" pro připojení rozdělovačů ks 4,00000 0,00 Vlastní

38 2.20 Skříňka pod omítku, typ 3 do 5 okruhů ks 1,00000 0,00 Vlastní

39 2.21 Skříňka pod omítku, typ 7 do 14 okruhů ks 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 730.3 Potrubí 0,00
40 3.01 Potrubí z trubek měděných Supersan 1, 18x1 bm 20,00000 0,00 Vlastní

41 3.02 Potrubí z trubek měděných Supersan 1, 28x1,5 bm 50,00000 0,00 Vlastní

42 3.03 Koleno 18x1 ks 10,00000 0,00 Vlastní

43 3.04 Koleno 28x1,5 ks 12,00000 0,00 Vlastní

44 3.05 T kusy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 730.4 Izolace potrubí 0,00
45 4.01 Izolace potrubí pro potrubí 18x1, ? ? 0.04 W/(mK) při 0 °C, tl. 20 mm bm 20,00000 0,00 Vlastní

46 4.02 Izolace potrubí pro potrubí 28x1,5, ? ? 0.04 W/(mK) při 0 °C, tl. 30 mm bm 50,00000 0,00 Vlastní

Díl: 730.5 Společné položky 0,00
47 5.01 Montáž vytápění kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Stránka 122 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vytápění staveb

48 5.02 Revize odkouření kpl 1,00000 0,00 Vlastní

49 5.03 Doprava materiálu kpl 1,00000 0,00 Vlastní

50 5.04 Pomocné ocelové konstrukce kpl 1,00000 0,00 Vlastní

51 5.05 Provedení komplexních zkoušek (včetně tlakové a topné zkoušky) kpl 1,00000 0,00 Vlastní

52 5.06 Jemné zaregulování systému kpl 1,00000 0,00 Vlastní

53 5.07 Vyvážení dle vyhl. 193/2007 sb.včetně protokolu kpl 1,00000 0,00 Vlastní

54 5.08 Dvojnásobný proplach systému a náplň upravenou vodou kpl 1,00000 0,00 Vlastní

55 5.09 Štítky a popisy potrubí a zařízení kpl 1,00000 0,00 Vlastní

56 5.10 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

57 5.11 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 0,00 Vlastní

58 5.12 Předávací dokumentace kpl 1,00000 0,00 Vlastní

59 5.13 Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Stránka 123 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
1 728.1 Zařízení 1 - Nucené větrání pobytových místností a sociálního zázemí 1 0,00000 0,00 Vlastní

2 1.01a VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve vnitřním podstropním provedení ks 1,00000 0,00 Vlastní

3 1.07a Talířový ventil univerzální pr. 160 ks 10,00000 0,00 Vlastní

4 1.07b Talířový ventil univerzální pr. 125 ks 13,00000 0,00 Vlastní

5 1.08a Protidešťová žaluzie 400x250 ks 1,00000 0,00 Vlastní

6 1.10a Tlumič hluku kulisový 400x250-1500, včetně 2ks kulis 100x250-1500 ks 1,00000 0,00 Vlastní

7 1.10b Tlumič hluku kulisový 400x250-500, včetně 2ks kulis 100x250-500 ks 1,00000 0,00 Vlastní

8 1.10c Tlumič hluku pružný pr. 250, l = 1000 mm ks 2,00000 0,00 Vlastní

9 1.15 Flexo potrubí s útlumem hluku 0,00000 0,00 Vlastní

10 1.15a pr. 160 bm 15,00000 0,00 Vlastní

11 1.15b pr. 125 bm 20,00000 0,00 Vlastní

12 1.16 Spiro potrubí z pozink. plechu, včetně závěsů, tvarovek, montážního materiálu a požárních 
ucpávek, pro dotěsnění prostupů

0,00000 0,00 Vlastní

13 1.16a pr. 250 bm 40,00000 0,00 Vlastní

14 1.16b pr. 200 bm 30,00000 0,00 Vlastní

15 1.16c pr. 160 bm 10,00000 0,00 Vlastní

16 1.16d pr. 125 bm 65,00000 0,00 Vlastní

Průtok +850 m3/h, -850m3/h, 300 Pa

- filtrace F7

- deskový rekuperátor

- elektroohřev

- ventilátory s EC motory

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vzduchotechnika

Provedení Ecodesign 2018

Včetně odpruženého základového rámu, pružných manžet a montážního materiálu.

Včetně autonomní regulace s ovládacím panelem. Regulace systému VZT je komplet součástí dodávky včetně oživení zařízení.

Typ: DUPLEX 1100 Multi Eco - levé/pravé provedení dle výkresové části

Výrobce: Atrea

Stránka 124 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vzduchotechnika

17 1.17 Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně, 
závěsů, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů

m2 3,00000 0,00 Vlastní

18 1.18 Protihluková izolace do vnitřního prostředí - od VZT jednotky po tlumiče hluku včetně m2 4,00000 0,00 Vlastní

19 1.19 Tepelná izolace do vnitřního prostředí - přívodní a odvodní potrubí m2 90,00000 0,00 Vlastní

20 1.21 Parotěsná izolace - potrubí sání a výfuku m2 20,00000 0,00 Vlastní

21 728.2 Zařízení 2 - Digestoř 0,00000 0,00 Vlastní

22 2.01a Digestoř pro průtok 300 m3/h, s vlastním ventilátorem, filtrem a osvětlením ks 1,00000 0,00 Vlastní

23 2.08a Protidešťová žaluzie na potrubí pr. 160 ks 1,00000 0,00 Vlastní

24 2.16 Spiro potrubí z pozink. plechu, včetně závěsů, tvarovek, montážního materiálu a požárních 
ucpávek, pro dotěsnění prostupů

0,00000 0,00 Vlastní

25 2.16a pr. 160 bm 2,00000 0,00 Vlastní

26 728.3 Ostatní položky 0,00000 0,00 Vlastní

27 N.1 Konstrukční a dílenská dokumentace dle zvyklostí dodavatele kpl 1,00000 0,00 Vlastní

28 N.2 Provozní a komplexní zkoušky, revize kpl 1,00000 0,00 Vlastní

29 N.3 Jemné zaregulování kpl 1,00000 0,00 Vlastní

30 N.4 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

31 N.5 Provozní přepisy a řády kpl 1,00000 0,00 Vlastní

32 N.6 Montáž kpl 1,00000 0,00 Vlastní

33 N.7 Štítky a označení potrubí kpl 1,00000 0,00 Vlastní

34 N.8 Koordinace se skutečným stavem stavby a instalací včetně úprav návrhu kpl 1,00000 0,00 Vlastní

35 1.22 Poznámka: Barevné provedení všech prvků včetně potrubí podléhá schválení architekta 0,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Dodávka uživatele.

Stránka 125 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Vzduchotechnika

Stránka 126 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.09a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Silnoproudé rozvody 0,00
1 M21.1 LED svítidlo, přisazené stropní kruhové 27W (ozn.1) ks 28,00000 0,00 Vlastní

2 M21.2 LED svítidlo, přisazené stropní kruhové 18W (ozn.2) ks 7,00000 0,00 Vlastní

3 M21.3 LED svítidlo, přisazené průmyslové liniové 30W (ozn.3) ks 4,00000 0,00 Vlastní

4 M21.4 LED svítidlo, přisazené stropní 600x600 opál.kryt 38W (ozn.4) ks 3,00000 0,00 Vlastní

5 M21.5 LED svítidlo, vestavné kruhové 18W (ozn.5) ks 3,00000 0,00 Vlastní

6 M21.6 Nouzové autonomní svítidlo LED 3W ks 4,00000 0,00 Vlastní

7 M21.7 Venkovní nástěnné svítidlo LED 20W ks 4,00000 0,00 Vlastní

8 M21.8 Liniové svítidlo nad umyvadlem, LED 20W ks 3,00000 0,00 Vlastní

9 M21.9 LED pás 20W/m, včetně inst.profilu m 2,00000 0,00 Vlastní

10 M21.10 Zdroj LED 60W ks 1,00000 0,00 Vlastní

11 M21.11 Ovládač osvětlení – 1 pólový ks 7,00000 0,00 Vlastní

12 M21.12 Ovládač osvětlení – 2 pólový ks 8,00000 0,00 Vlastní

13 M21.13 Ovládač osvětlení – tlačítko ks 9,00000 0,00 Vlastní

14 M21.14 Ovládač osvětlení – 1 pólový, venkovní IP44 ks 4,00000 0,00 Vlastní

15 M21.15 Ovládač osvětlení – nástěnný senzor pohybu, venkovní ks 4,00000 0,00 Vlastní

16 M21.16 Ovládač osvětlení – stmívač se sběrnicovou propojkou ks 3,00000 0,00 Vlastní

17 M21.17 Ovládač osvětlení – tlačítko se sběrnicovou propojkou ks 3,00000 0,00 Vlastní

18 M21.18 Přístroj stmívače LED 100W ks 3,00000 0,00 Vlastní

19 M21.19 Zásuvka 230V/16A, vestavná ks 33,00000 0,00 Vlastní

20 M21.20 Zásuvka 230V/16A, venkovní IP44 ks 4,00000 0,00 Vlastní

21 M21.21 Kabel CYKY 3x1,5 m 480,00000 0,00 Vlastní

22 M21.22 Kabel CYKY 3x2,5 m 900,00000 0,00 Vlastní

23 M21.23 Kabel CYKY 5x2,5 m 30,00000 0,00 Vlastní

24 M21.24 Kabel CYKY 4x16 m 10,00000 0,00 Vlastní

25 M21.25 Vodič CY16 m 10,00000 0,00 Vlastní

26 M21.26 Vodič CY6 m 160,00000 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Silnoproudé rozvody

Stránka 127 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.09a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Silnoproudé rozvody

27 M21.27 Kabel sběrnice JY(St)Y 2x2x0,8 m 40,00000 0,00 Vlastní

28 M21.28 Kabel CHKE-V 3x1,5 m 65,00000 0,00 Vlastní

29 M21.29 R1 – hlavní rozváděč objektu, včetně PLC pro řízení osvětlení ks 1,00000 0,00 Vlastní

30 M21.30 RE – elektroměrový rozváděč ks 1,00000 0,00 Vlastní

31 M21.31 Kabeláž ovládače VZT m 10,00000 0,00 Vlastní

32 M21.32 Kabeláž senzoru teploty m 15,00000 0,00 Vlastní

33 M21.33 Ohebná tr. 20 mm LSZH m 40,00000 0,00 Vlastní

34 M21.34 Jímací tyč bleskosvodu v=2 m ks 1,00000 0,00 Vlastní

35 M21.35 Jímací tyč bleskosvodu v=1 m ks 3,00000 0,00 Vlastní

36 M21.36 Pomocný jímač bleskosvodu 0,6 m ks 2,00000 0,00 Vlastní

37 M21.37 Vodič bleskosvodu AlMgSi 8mm m 160,00000 0,00 Vlastní

38 M21.38 Podpěra bleskosvodu plochá střecha ks 45,00000 0,00 Vlastní

39 M21.39 Kotva svodu do stavební konstr. ks 20,00000 0,00 Vlastní

40 M21.40 Zkušební svorka ks 4,00000 0,00 Vlastní

41 M21.41 Zemnící tyč l=1,6 m ks 4,00000 0,00 Vlastní

42 M21.42 Svorka zemnící tyče ks 4,00000 0,00 Vlastní

43 M21.43 Svorka vedení bleskosvodu ks 25,00000 0,00 Vlastní

44 M21.44 Montáž 35% kpl 1,00000 0,00 Vlastní

45 M21.45 Nastavení řízení osvětlení kpl 1,00000 0,00 Vlastní

46 M21.46 Testování a uvedení do provozu kpl 1,00000 0,00 Vlastní

47 M21.47 Revize hod 16,00000 0,00 Vlastní

48 M21.48 Stavební přípomoci kpl 1,00000 0,00 Vlastní

49 M21.49 Doprava kpl 1,00000 0,00 Vlastní

50 M21.50 Pojištění kpl 1,00000 0,00 Vlastní

51 M21.51 Školení obsluhy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

52 M21.52 Ostatní a rezerva 3% kpl 1,00000 0,00 Vlastní

53 M21.53 Ostatní 0,00000 0,00 Vlastní

Stránka 128 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.09a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Silnoproudé rozvody

54 M21.54 Koordinace tras kpl 1,00000 0,00 Vlastní

55 M21.55 Požární předěly kpl 1,00000 0,00 Vlastní

56 M21.56 Podružný materiál kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Stránka 129 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.09b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M22.1 Datová a telefonní síť (SCS), AV technika, TV rozvody 0,00
1 M22.2 Ukončení vnější telefonní a optické sítě – v datovém rozváděči objektu ks 1,00000 0,00 Vlastní

2 M22.3 Hlavní datový rozváděč 600x150x800 mm, ukončení vnější sítě, patch panely, napáječ 230V, dle, 
schématického výkresu

ks 1,00000 0,00 Vlastní

3 M22.4 Rozváděč AV techniky 600x600x800 mm, patch panely, napáječ 230V, dle schématického 
výkresu

ks 1,00000 0,00 Vlastní

4 M22.5 Switch 8 pt PoE ks 1,00000 0,00 Vlastní

5 M22.6 Aktivní prvky TV rozvodu – zesilovač + rozbočovač ks 1,00000 0,00 Vlastní

6 M22.7 DVD přehrávač s výstupem HDMI ks 6,00000 0,00 Vlastní

7 M22.8 Maticový přepínač 8vst./8výst. ks 1,00000 0,00 Vlastní

8 M22.9 TV přijímač LED 28“ ks 6,00000 0,00 Vlastní

9 M22.10 Reproduktor vestavný do stěny, do 50W 8 ohm ks 12,00000 0,00 Vlastní

10 M22.11 Instalační box reproduktoru ks 12,00000 0,00 Vlastní

11 M22.12 TV anténní sestava DVB-T2, včetně stožáru a ukotvení ks 1,00000 0,00 Vlastní

12 M22.13 Sestava domovního zvonku – 1x venkovní tlačítko, 1x vnitřní zvonek, napájecí zdroj (umístěn v, 
rozváděči silnoproudu)

ks 1,00000 0,00 Vlastní

13 M22.14 Sada nouzového volání – 2x spínač se šňůrou, vyhodnocovací jednotka, napájecí zdroj a panel, 
signalizace zvenčí místnosti

ks 1,00000 0,00 Vlastní

14 M22.15 Kabel UTP cat. 6A, LSZH m 300,00000 0,00 Vlastní

15 M22.16 Kabel koax RG59 m 400,00000 0,00 Vlastní

16 M22.17 Kabel HDMI m 140,00000 0,00 Vlastní

17 M22.18 Reprokabel 2x2,5 mm m 18,00000 0,00 Vlastní

18 M22.19 Datová zásuvka 2x RJ 45, UTP cat.6a, vestavná ks 1,00000 0,00 Vlastní

19 M22.20 Datová zásuvka 1x RJ 45, UTP cat.6a, vestavná ks 6,00000 0,00 Vlastní

20 M22.21 TV zásuvka, vestavná ks 6,00000 0,00 Vlastní

21 M22.22 HDMI zásuvka, vestavná ks 6,00000 0,00 Vlastní

22 M22.23 Ohebná tr. 20 mm LSZH, vysoká mech.pevnost m 595,00000 0,00 Vlastní

23 M22.24 Ohebná tr. 32 mm vysoká mech. pevnost, LSZH m 30,00000 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Slaboproudé rozvody

Stránka 130 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.09b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Slaboproudé rozvody

24 M22.25 Žlab 100/100 mmdrátový včetně kotvení m 15,00000 0,00 Vlastní

25 M22.26 Wi-fi router ks 1,00000 0,00 Vlastní

26 M22.27 Montáž 30% kpl 1,00000 0,00 Vlastní

27 M22.28 Programování a nastavení AV techniky kpl 1,00000 0,00 Vlastní

28 M22.29 Měření a uvedení do provozu 5% kpl 1,00000 0,00 Vlastní

29 M22.30 Revize hod 8,00000 0,00 Vlastní

30 M22.31 Stavební přípomoci kpl 1,00000 0,00 Vlastní

31 M22.32 Doprava kpl 1,00000 0,00 Vlastní

32 M22.33 Pojištění kpl 1,00000 0,00 Vlastní

33 M22.34 Školení obsluhy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

34 M22.35 Ostatní a rezerva 3% kpl 1,00000 0,00 Vlastní

35 M22.36 Poznámka: všechny koncové prvky včetně krabic a montážního materiálu 0,00000 0,00 Vlastní

36 M22.37 EZS 0,00000 0,00 Vlastní

37 M22.38 Ústředna EZS, 60 smyček, GSM komunikace, včetně krytu, napájecího zdroje a záložního zdroje ks 1,00000 0,00 Vlastní

38 M22.39 Magnetický kontakt ks 21,00000 0,00 Vlastní

39 M22.40 Detektor kouře ks 13,00000 0,00 Vlastní

40 M22.41 Detektor úniku plynu ks 1,00000 0,00 Vlastní

41 M22.42 Požární tlačítko ks 1,00000 0,00 Vlastní

42 M22.43 Klávesnice EZS ks 1,00000 0,00 Vlastní

43 M22.44 Rozšiřující modul 8 smyček ks 5,00000 0,00 Vlastní

44 M22.45 Pomocný napájecí zdroj 12V ks 2,00000 0,00 Vlastní

45 M22.46 Siréna vnitřní ks 1,00000 0,00 Vlastní

46 M22.47 Siréna venkovní ks 1,00000 0,00 Vlastní

47 M22.48 Kabel UTP cat. 6e, LSZH m 550,00000 0,00 Vlastní

48 M22.49 Kabel FTP 4x2 m 80,00000 0,00 Vlastní

49 M22.50 Kabel CYKY 3x1,5 m 50,00000 0,00 Vlastní

50 M22.51 Kabel CYKY 2x1,5 m 20,00000 0,00 Vlastní

Stránka 131 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0201

R: D.1.09b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce a přístavba

Slaboproudé rozvody

51 M22.52 Ohebná tr. 20 mm LSZH m 700,00000 0,00 Vlastní

52 M22.53 Montáž 35% kpl 1,00000 0,00 Vlastní

53 M22.54 Software a programování kpl 1,00000 0,00 Vlastní

54 M22.55 Testování a uvedení do provozu kpl 1,00000 0,00 Vlastní

55 M22.56 Revize hod 4,00000 0,00 Vlastní

56 M22.57 Stavební přípomoci kpl 1,00000 0,00 Vlastní

57 M22.58 Doprava kpl 1,00000 0,00 Vlastní

58 M22.59 Pojištění kpl 1,00000 0,00 Vlastní

59 M22.60 Školení obsluhy kpl 1,00000 0,00 Vlastní

60 M22.61 Ostatní a rezerva 3% kpl 1,00000 0,00 Vlastní

61 M22.62 Ostatní 0,00000 0,00 Vlastní

62 M22.63 Koordinace tras kpl 1,00000 0,00 Vlastní

63 M22.64 Požární předěly kpl 1,00000 0,00 Vlastní

64 M22.65 Podružný materiál kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

801.99 budovy pro sociální péči ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Stránka 132 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0202

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání 0,00
1 96R001 D+M odstranění popínavých rostlin mb 51,00000 0,00 Vlastní

21+2,8+10,5+2+5,5+8,5 : 

51 51,00000

2 96R002 D+M odstranění stávajícího živého plotu s křovinatých dřevin š 500 mm v. 1.5 m včetně 
vyklučení, kořenů

m3 6,75000 0,00 Vlastní

9*0,5*1,5 : 

6,75 6,75000

3 96R003 D+M odstranění stávajícího ocelového plaňkového plotu, (vodorovné nosníky, svislé tyče. 
Svařovaná konstrukce)

mb 12,50000 0,00 Vlastní

10,5+2 : 

12,5 12,50000

4 96R004 D+M odstranění stávajícího kvovoho plotu, žebírkové pletivo v rámu s ponecháním betonových 
sloupků a, podezdívky

mb 35,00000 0,00 Vlastní

13+8,5+8,8+4,5 : 

35 35,00000

5 96R005 D+M odstranění stávající podezdivky plotu (beton š.150, v. 600 mm) mb 12,50000 0,00 Vlastní

10,5+2 : 

12,5 12,50000

6 96R006 D+M odstranění betonového sl. 300/300 v. 1,5 ks 1,00000 0,00 Vlastní

7 96R007 Odvoz suti na skládku včetně poplatku za skládku kpl 1,00000 0,00 Vlastní

8 96R008 Odvoz biologického odpadu na skládku m3 7,00000 0,00 Vlastní

9 96R009 Odvoz kovovového šrotu komplet 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 95 Údržba stávajícího plotu 0,00
10 95R001 D+M očištění a nátěr dřevěného plaňkového plotu  lazurivacím lakem v. 2 m na ocelové 

konatrukci
m2 24,00000 0,00 Vlastní

(21+2,8)*2*2 : 

24 24,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce oplocení

Architektonicko-stavební řešení

Stránka 133 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0202

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce oplocení

Architektonicko-stavební řešení

11 95R002 D+M nátěr 2x základní, jedenkrát vrchní ocelová konstrukce m2 18,90000 0,00 Vlastní

2*2*0,16*24+12*0,16*1,8 : 

18,9 18,90000

12 95R003 D+M vyspravení povrchu betonové podezdívky š. 200 mm v. 600 mm, dplnění odštípnutých hran m2 12,00000 0,00 Vlastní

(0,2+0,2+0,6)*8,5 : 

12 12,00000

13 95R004 D+M očištění povrchu stávající betonové podezdívky a sloupků m2 26,40000 0,00 Vlastní

21,5*0,3+7*0,3*0,3*1,8+13,4*1,2+0,3*0,3*(3+1,8)+0,2*11,35 : 

26,4 26,40000

14 95R005 D+M opatření povrchu stávající podezdívky cemetovou omítkou m2 26,40000 0,00 Vlastní

Díl: 766 Výstavba nového oplocení 0,00
15 766R001 D+M výstavba nového typového  dřevěného plaňkového plotu v 2,0 na ocelové konstrukci, plaňky 

kladeny s dvoucentimetrovou mezerou
mb 26,50000 0,00 Vlastní

8,5+10,5+2+5,5 : 

26,5 26,50000

16 766R002 D+M svařovaná ocelová konstrukce = sloupky cca 2,0 m spojené dvěma vodorovnými paždíky Jä 
40/40/3, Sloupky kotveny ocelovými hmoždinkami do betonu

kg 266,00000 0,00 Vlastní

(2*26,5+14*1,8)*3,4 : 

266 266,00000

17 766R003 D+M nátěr 2x základní, jedenkrát vrchní nová ocelová konstrukce m2 12,52000 0,00 Vlastní

2*0,16*26,5+14*0,16*1,8 : 

12,52 12,52000

18 766R004 D+M lazurovací nátěr nového dřevěného plotu m2 106,00000 0,00 Vlastní

(8,5+10,5+2+5,5)*2*2 : 

106 106,00000

19 766R005 D+M nové kovové, typové  oplocení z poplastovaného žebírkového pletiva v ocelových rámech, 
pole 1,8x2,0 m

mb 21,00000 0,00 Vlastní

Stránka 134 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0202

R: D.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Rekonstrukce oplocení

Architektonicko-stavební řešení

8,0+3,1+0,9+8,83 : 

21 21,00000

20 766R006 D+M výstavba nové podezdívky - betonové bloky ztraceného bednění š. 200, v. 200 mm, délka 
500

ks 80,00000 0,00 Vlastní

3*(10,5+2)/0,5 : 

80 80,00000

21 766R007 D+M betonová výplň C 12/15 m3 1,00000 0,00 Vlastní

0,13*0,43*0,2*80 : 

1 1,00000

22 766R008 D+M výztuž betonářská R5 B500 kg 16,00000 0,00 Vlastní

23 766R009 D+M typová dvířka plaňková na kovovém rámu 1,0x2,0 m, dřevo lak lazurovací, kov 2x základní 
a jeden, svrchní nátěr, zámek vložkový, kování klika/klika

komplet 1,00000 0,00 Vlastní

24 766R010 Doprava materiálu na stavbu, přesun hmot po staveništi komplet 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesun suti a vybouraných hmot 0,00
25 D96R001 Odvoz odpadu ze stavby na skládku včetně poplatku za skládku komplet 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
 m3

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 135 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113107032 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku 

ve, vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. 
vrstvy

m2 3,00000 0,00 URS

3*1 : 

3 3,00000

2 121101102 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo 
na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m

m3 30,76400 0,00 URS

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

přes 150 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek.

3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.

7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

8. Cenypro odstranění živičných podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek.

4. Ceny

a) –7011 až –7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 
zpevněných zemin,
b) –7021 až 7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do 
cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává.

Stránka 136 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

(22+7-3)*(1+1)*0,2 "rýha" : 

(4,6*4+2*4,9*1,9+2*4*1,9+2*(4,6+2*1,9)+2*(4+2*1,9)+2*1*4,6+2*1*4)*0,2 "vsak" : 

30,764 30,76000

3 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3, do 100 m3

m3 30,17900 0,00 URS

2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.

3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a 
prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek;

b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . .

c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku.

7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek spřihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických 
melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků 
a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší.

2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území.

a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek,

b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť.

4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na 
hromady vmístě upotřebení se neoceňuje.
5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a 
přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto:
a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101;

3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení

a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek;

Stránka 137 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

(4,6*4*(1,86-0,2)+2*4,6*(1,86-0,2)*(1,86-0,2)/2+2*4*(1,86*0,2)*(1,86-0,2)/2+4*(1,86-0,2)*(1,86-
0,2)*(1,86-0,2)/2+4,6*4*0,3)*0,5 : 
30,179 30,18000

4 131201109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
Příplatek k cenám, za lepivost horniny tř. 3

m3 15,09000 0,00 URS

30,179*0,5 : 

15,09 15,09000

5 131301101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
vhornině tř. 4 do, 100 m3

m3 30,17900 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických 
melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků 
a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší.

2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území.

3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení

a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek;

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 
od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 
od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

Poznámka k souboru cen:

Stránka 138 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

(4,6*4*(1,86-0,2)+2*4,6*(1,86-0,2)*(1,86-0,2)/2+2*4*(1,86*0,2)*(1,86-0,2)/2+4*(1,86-0,2)*(1,86-
0,2)*(1,86-0,2)/2+4,6*4*0,3)*0,5 : 
30,179 30,18000

6 131301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
Příplatek k cenám, za lepivost horniny tř. 4

m3 15,09000 0,00 URS

3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení

a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek;

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 
od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických 
melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků 
a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší.

2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území.

4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických 
melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků 
a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší.

2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území.

3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení

a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek;

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

Stránka 139 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

30,179*0,5 : 

15,09 15,09000

7 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 10,50000 0,00 URS

(22*1*(0,9-0,2)+7*1*(1-0,2))*0,5 : 

10,5 10,50000

8 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny tř. 3

m3 5,25000 0,00 URS

5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 
od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

Stránka 140 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

10,5*0,5 : 

5,25 5,25000

9 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 10,50000 0,00 URS

2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Poznámka k souboru cen:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Stránka 141 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

(22*1*(0,9-0,2)+7*1*(1-0,2))*0,5 : 

10,5 10,50000

10 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 5,25000 0,00 URS

10,5*0,5 : 

5,25 5,25000

11 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 
1 do 2,5 m

m3 60,35800 0,00 URS

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, 
prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti.
2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd.

3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

Stránka 142 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

4,6*4*(1,86-0,2)+2*4,6*(1,86-0,2)*(1,86-0,2)/2+2*4*(1,86*0,2)*(1,86-0,2)/2+4*(1,86-0,2)*(1,86-
0,2)*(1,86-0,2)/2+4,6*4*0,3 : 
60,358 60,36000

12 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 163,06600 0,00 URS

2*(22+7-3)*(1+1)*0,2 "rýha" : 

2*(4,6*4+2*4,9*1,9+2*4*1,9+2*(4,6+2*1,9)+2*(4+2*1,9)+2*1*4,6+2*1*4)*0,2 "vsak" : 

2*50,769 "zpětný zásyp" : 

163,066 163,07000

13 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 30,58900 0,00 URS

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 
individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého dopravního prostředku na 
jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen 
a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.

5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-
li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 
individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.

Stránka 143 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

22*1*(0,1+0,13+0,3)+7*1*(0,1+0,16+0,3) "rýha" : 

4,6*4*0,3+3,6*3*0,86+1*3,14*1,2*0,22*0,22+2*3,14*0,055*0,055 "vsak" : 

30,589 30,59000

14 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 
m3,, zhornin tř. 1 až 4

m3 81,53300 0,00 URS

(22+7-3)*(1+1)*0,2 "rýha" : 

(4,6*4+2*4,9*1,9+2*4*1,9+2*(4,6+2*1,9)+2*(4+2*1,9)+2*1*4,6+2*1*4)*0,2 "vsak" : 

50,769 "zpětný zásyp" : 

81,533 81,53000

6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. 
Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost

a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního 
prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro 
dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší 
než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého dopravního prostředku na 
jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen 
a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.

5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-
li projekt použití dozeru.

3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

Stránka 144 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

15 174102101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 s 
uložením, výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 50,76900 0,00 URS

b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,

c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.

4. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, než je uvedeno v bodě a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.

5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i sjejich obklady a podklady (tento objem se 
nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu 
se od objemu výkopu odečítá i případný objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí.

7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 
oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.

2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.

3. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:

a) z hornin soudržných do 100 % PS,

a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - toto se oceňuje cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . 
Vodorovné přemístění výkopku. Jedná-li se o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . 
Vodorovné přemístění výkopku;

b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. 
Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.

8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a 
rýh pro podzemní vedení se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku,

Stránka 145 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

4,6*4*(1,86-0,2)+2*4,6*(1,86-0,2)*(1,86-0,2)/2+2*4*(1,86*0,2)*(1,86-0,2)/2+4*(1,86-0,2)*(1,86-
0,2)*(1,86-0,2)/2+4,6*4*0,3 "vsak" : 
22*1*(0,9-0,2)+7*1*(1-0,2) "rýha" : 

-(22*1*(0,1+0,13+0,3)+7*1*(0,1+0,16+0,3)) "rýha" : 

-(4,6*4*0,3+3,6*3*0,86+1*3,14*1,2*0,22*0,22+2*3,14*0,055*0,055) "vsak" : 

50,769 50,77000

16 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez

m3 12,24700 0,00 URS

22*1*(0,3+0,13)-22*3,14*0,065*0,065+7*1*(0,3+0,16)-7*3,14*0,08*0,08 : 

12,247 12,25000

17 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 24,49400 0,00 URS

12,247*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

24,494 24,49000

18 181301103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 
m2,, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 153,82000 0,00 URS

prohození sypaniny sítem

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky 
obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).

2. Míru zhutnění předepisuje projekt.

3. Vcenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném 
podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.
9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.

Stránka 146 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

(22+7-3)*(1+1) "rýha" : 

4,6*4+2*4,9*1,9+2*4*1,9+2*(4,6+2*1,9)+2*(4+2*1,9)+2*1*4,6+2*1*4 "vsak" : 

153,82 153,82000

19 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v, rovině nebo na svahu do 1:5

m2 153,82000 0,00 URS

(22+7-3)*(1+1) "rýha" : 

4,6*4+2*4,9*1,9+2*4*1,9+2*(4,6+2*1,9)+2*(4+2*1,9)+2*1*4,6+2*1*4 "vsak" : 

153,82 153,82000

20 00572410 osivo směs travní parková kg 2,30700 0,00 URS

153,82*0,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,307 2,31000

Díl: 2 Zakládání 0,00

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) přípravu půdy,

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.

3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny.
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami 
souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

4. Vcenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. Vpřípadě použití lezeckých technik 
se tyto náklady oceňují individuálně.

Stránka 147 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

21 211531111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu 
výplně, kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 3,68000 0,00 URS

4,6*4*0,2 "vsak" : 

3,68 3,68000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
22 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,90000 0,00 URS

(22+7)*1*0,1 "rýha" : 

2,9 2,90000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
23 871263121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 

otevřeném výkopu ve, sklonu do 20 % DN 110
m 2,00000 0,00 URS

3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.

2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto 
náklady se oceňují ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene.

2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami:

a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože,

b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek.

2. Vcenách potrubí ztrubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; 
tvarovky se oceňují ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout:

a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %,

b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.

Stránka 148 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

2 : 

2 2,00000

24 28611114 trubka kanalizační PVC DN 110x2000 mm SN4 m 2,00000 0,00 URS

2 : 

2 2,00000

25 871273121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 
otevřeném výkopu ve, sklonu do 20 % DN 125

m 22,00000 0,00 URS

22 : 

22 22,00000

26 28611127 trubka kanalizační PVC DN 125x2000 mm SN4 m 22,00000 0,00 URS

22 : 

22 22,00000

27 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 
otevřeném výkopu ve, sklonu do 20 % DN 160

m 7,00000 0,00 URS

2. Vcenách potrubí ztrubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; 
tvarovky se oceňují ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout:

a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %,

b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto 
náklady se oceňují ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto 
náklady se oceňují ve specifikaci.

2. Vcenách potrubí ztrubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; 
tvarovky se oceňují ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout:

a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %,

Stránka 149 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

7 : 

7 7,00000

28 28611132 trubka kanalizační PVC DN 160x2000 mm SN4 m 7,00000 0,00 URS

7 : 

7 7,00000

29 877265211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném, výkopu jednoosých DN 110

kus 2,00000 0,00 URS

2 : 

2 2,00000

30 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

31 59164600R Větrací hlavice DN 100 kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

32 877275211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném, výkopu jednoosých DN 125

kus 10,00000 0,00 URS

10 : 

10 10,00000

33 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 10,00000 0,00 URS

10 : 

10 10,00000

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.

b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.

Stránka 150 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

34 877275221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném, výkopu dvouosých DN 125

kus 2,00000 0,00 URS

2 : 

2 2,00000

35 28611389 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45° kus 2,00000 0,00 URS

2 : 

2 2,00000

36 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném, výkopu jednoosých DN 160

kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

37 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

38 877315221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném, výkopu dvouosých DN 160

kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

39 28611914 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45° kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.

Stránka 151 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

40 893811151 Osazení vodoměrné šachty zpolypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru 
D do 1,0 m,, světlé hloubky do 1,2 m

kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

41 56241618 podzemní filtrační šachta DN 400 s košem, poklop pojízdný kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

42 895971133R Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro vsakování deštových vod 
v, třířadové galerii o celkovém objemu do 10 m3

soubor 1,00000 0,00 Vlastní

2. Vcenách nejsou započteny náklady na:

a) dodání vodoměrných šachet včetně vík, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

b) napojení stávajícího vodovodního potrubí se oceňuje cenami souboru 871 . . - . 1 části A 02 tohoto katalogu.

c) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny zjakékoliv horniny katalogu 800-1 Zemní 
práce, části A 01.

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na zhutněnou vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrku 16/32 tl. 200 mm.

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na:

a) podkladní desku zbetonu prostého tl. 100 mm,

b) vcenách -1111 až -1263 je započteno obetonování vodoměrné šachty, zbetonu prostého tl. 100 mm

c) dodání dešťové šachty pro zasakovací boxy a retenci. Tyto se oceňují cenami souboru cen 894 81-2... této části katalogu.

2. Vcenách -2113 až – 2236 jsou započteny i náklady na:

a) dvě vstupní hrdla (nátoky) vdimenzi DN 160/315

b) šachtový adaptér DN 600/315, šachtovou rouru a poklop s prstencem.

3. Vcenách nejsou započteny náklady na:

a) fixování zasakovacích boxů obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174.0-11 zásyp sypaninou z jakékoliv horniny katalogu 800-1 Zemní práce části 
A01,
b) napojení stávajícího kanalizačního potrubí,

Stránka 152 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

1 : 

1 1,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
43 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 42,00000 0,00 URS

42 : 

42 42,00000

44 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm m 6,00000 0,00 URS

2*3 : 

6 6,00000

Díl: 997 Přesun sutě 0,00
45 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 

do, Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 1,87500 0,00 URS

1,875 : 

1,875 1,88000

46 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na, vzdálenost do 1km

t 1,87500 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.

3. Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

Stránka 153 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

47 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za 
každý, další i započatý 1 km přes 1 km

t 16,87500 0,00 URS

9*1,875 : 

16,875 16,88000

48 997223855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného 
do, Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 50,47200 0,00 URS

30,589*1,65 : 

50,472 50,47000

Díl: 998 Přesun hmot 0,00
49 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 

vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 31,09100 0,00 URS

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se 
tato doprava vkaždém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se 
tato doprava vkaždém úseku samostatně.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k souboru cen:

3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.

3. Vcenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

Stránka 154 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0301

R: D.1.0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Vsakovací objekt

Vsakovací objekt

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
50 721242115 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus 4,00000 0,00 URS

4 : 

4 4,00000

Celkem 0,00

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce z jiných materiálů

novostavba objektu

JKSO:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 
162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

Stránka 155 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo, snaložením na dopravní prostředek s ložem zkameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní 
spár ručně

m2 5,25000 0,00 URS

3*3,5*0,5 "chodník" : 

5,25 5,25000

2 113107162 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním 
hmot na, skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkameniva 
hrubého drceného, o

m2 3,75000 0,00 URS

zezámkové dlažby

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo 
krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.

3. Vcenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,

b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, 
krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot.

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,

Stránka 156 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

3*2,5*0,5 "chodník" : 

3,75 3,75000

3 113107163 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním 
hmot na, skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkameniva 
hrubého drceného, o

m2 6,75000 0,00 URS

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,
b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

Stránka 157 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

7,5*0,9 "komunikace" : 

6,75 6,75000

4 113107341 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 spřemístěním hmot na 
skládku na, vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 
50 mm

m2 14,00000 0,00 URS

8*3,5*0,5 "komunikace" : 

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,
b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

Stránka 158 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

14 14,00000

5 113107344 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 spřemístěním hmot na 
skládku na, vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
přes 150 do 200 mm

m2 10,00000 0,00 URS

8*2,5*0,5 "komunikace" : 

10 10,00000

6 113201112 Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením, na dopravní prostředek silničních ležatých

m 2,00000 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv 
materiálem,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

Stránka 159 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

2 : 

2 2,00000

7 119001401 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých 
byla na, začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s 
ochranným bedněním, se

m 0,90000 0,00 URS

1*0,9 : 

0,9 0,90000

8 119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých 
byla na, začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s 
ochranným bedněním, se

m 0,90000 0,00 URS

b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít 
při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.
2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za 
ztížení vykopávky.

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít 
při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C 01 tohoto ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.

3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek.

4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

Stránka 160 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

1*0,9 : 

0,9 0,90000

9 119002121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m 
včetně, zábradlí zřízení

kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

10 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m 
včetně, zábradlí odstranění

kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za 
ztížení vykopávky.

6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.

3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.

4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.

3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.

4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.

5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.

5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.

6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Stránka 161 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

1 1,00000

11 119003211 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m 
panely s, reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 22,50000 0,00 URS

2*10,5+1*1,5 : 

22,5 22,50000

12 119003212 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m 
panely s, reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 22,50000 0,00 URS

2*10,5+1*1,5 : 

22,5 22,50000

13 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 
nebo, výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 5,80000 0,00 URS

4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.

5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.

6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.

3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.

3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.

4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.

5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.

6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Stránka 162 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

4*1*1,45 : 

a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02,

b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho 
výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu;
c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.

2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem 
označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7.

3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové 
nástroje nebo nářadí.
4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena:

7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá.

8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo 
vedení ve výkopišti.

a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha

- je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve 
vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve 
výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cena pro celý 
objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícím obalem;

- není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je 
projektantem nebo investorem označen.
b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno.

5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se 
ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí.
6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, 
aby se pronik započetl jen jednou.

Stránka 163 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

5,8 5,80000

14 131303100R Sonda (2*2 m) - ruční výkop, pažení a odstranění pažení, zásyp, bez odstranění povrchu kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 "v místě napojení na vodovod" : 

1 1,00000

15 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 4,71200 0,00 URS

(10,5*0,9*1,45-7,5*0,9*0,53-3*0,9*0,26)*0,5 : 

4,712 4,71000

16 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny tř. 3

m3 2,35600 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Stránka 164 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

4,712*0,5 : 

2,356 2,36000

17 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 4,71200 0,00 URS

2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Stránka 165 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

(10,5*0,9*1,45-7,5*0,9*0,53-3*0,9*0,26)*0,5 : 

4,712 4,71000

18 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 2,35600 0,00 URS

4,712*0,5 : 

2,356 2,36000

19 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro, 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 30,45000 0,00 URS

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm.

2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od 
plochy pažení odečítají.
3. Předepisuje-li projekt:

Stránka 166 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

2*10,5*1,45 : 

30,45 30,45000

20 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m, od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 30,45000 0,00 URS

2*10,5*1,45 : 

30,45 30,45000

21 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 
1 do 2,5 m

m3 9,42300 0,00 URS

10,5*0,9*1,45-7,5*0,9*0,53-3*0,9*0,26 : 

9,423 9,42000

22 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 9,42300 0,00 URS

c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 
Zvláštní zakládání objektů.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, 
prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti.
2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd.

3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

Poznámka k souboru cen:

a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn sponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 
0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů,
b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 
odstranění vzepření stěn,

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 
individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.

Stránka 167 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

10,5*0,9*1,45-7,5*0,9*0,53-3*0,9*0,26 : 

9,423 9,42000

23 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 5,26500 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:

a) z hornin soudržných do 100 % PS,

b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,

c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.

2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého dopravního prostředku na 
jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen 
a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.

5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-
li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 
174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů zbetonových a železobetonových trub v polních 
a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 
200 mm nad vrchol potrubí.

4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k těžišti skládky.
5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i sjejich obklady a podklady (tento objem se 
nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu 
se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .

Stránka 168 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

10,5*0,9*1,45-7,5*0,9*0,53-3*0,9*0,26 : 

-10,5*0,9*(0,1+0,34) : 

5,265 5,26000

24 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 9,21400 0,00 URS

5,265*1,75 : 

9,214 9,21000

25 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez

m3 3,20000 0,00 URS

b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. 
Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.

8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a 
rýh pro podzemní vedení se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku,

b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném 
podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.
9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

prohození sypaniny sítem

7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 
oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:
a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné 
přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . 
Vodorovné přemístění výkopku;

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky 
obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).

Stránka 169 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

10,5*0,9*0,34-10,5*3,14*0,02*0,02 : 

3,2 3,20000

26 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 5,60000 0,00 URS

3,2*1,75 : 

5,6 5,60000

27 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 9,45000 0,00 URS

10,5*0,9 : 

9,45 9,45000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
28 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,94500 0,00 URS

10,5*0,9*0,1 : 

0,945 0,95000

2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku 
dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.

4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v 
suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.

2. Míru zhutnění předepisuje projekt.

3. Vcenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch 
jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z 
jiného důvodu.

2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.

Stránka 170 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

Díl: 5 Komunikace 0,00
29 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 17,25000 0,00 URS

3*2,5*0,5 "chodník" : 

2*7,5*0,9 "komunikace" : 

17,25 17,25000

30 565175113 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a, zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm

m2 6,75000 0,00 URS

7,5*0,9 "komunikace" : 

6,75 6,75000

31 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 6,75000 0,00 URS

7,5*0,9 "komunikace" : 

6,75 6,75000

32 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 24,00000 0,00 URS

8*2,5*0,5+8*3,5*0,5 "komunikace" : 

24 24,00000

33 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
znemodifikovaného asfaltu, v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 14,00000 0,00 URS

8*3,5*0,5 "komunikace" : 

14 14,00000

34 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním znemodifikovaného 
asfaltu v, pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 10,00000 0,00 URS

8*2,5*0,5 "komunikace" : 

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 22 pouze tl. 60 až 90 mm.

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

Poznámka k souboru cen:

Stránka 171 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

10 10,00000

35 596211130 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složem z kameniva 
těženého nebo, drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného

m2 5,25000 0,00 URS

3*3,5*0,5 "chodník" : 

5,25 5,25000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
36 871171211 Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných, 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm
m 10,80000 0,00 URS

10,8 : 

10,8 10,80000

37 28613111 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 40x3,7mm m 11,34000 0,00 URS

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby zprvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby zprvků dvou a více tvarů nebo zobrazců o ploše 
jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy

a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylénových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %,

b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci.

2. Ceny -2111 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.

a) do 100 m2 ve výši 3 %,

b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,

c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na:

Stránka 172 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

10,8*1,05 : 

11,34 11,34000

38 891173111 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32 kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

39 55210010R Šoupátko domovní přípojky VNI-VNI 5/4''-5/4'' kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

40 55210020R Tvarovka přechodová vnější závit 40-5/4'' kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady:

a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek,

d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů 
litinových části A 01 tohoto katalogu.
3. Vcenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty vceně 
trub.
4. Vcenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty vceně trub.

b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav,

c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve 
specifikaci,

b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu 
cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku,

c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, 
stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu,

Stránka 173 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

1 1,00000

41 55210030R Souprava zemní teleskopická (1,3-1,8m) kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

42 891249111 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z 
trub, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

43 55210040R Pas navrtávací 80-5/4'' kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady:

a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek,

d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů 
litinových části A 01 tohoto katalogu.
3. Vcenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty vceně 
trub.
4. Vcenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty vceně trub.

b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav,

c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve 
specifikaci,

b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu 
cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku,

c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, 
stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu,

Stránka 174 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

1 1,00000

44 892100100R Napojení na stávající vnitřní vodovod kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

45 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 10,80000 0,00 URS

10,8 : 

10,8 10,80000

46 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 10,80000 0,00 URS

10,8 : 

10,8 10,80000

47 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,00000 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.

Poznámka k souboru cen:

2. V cenách jsou započteny náklady:

a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, 
na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.

2. V cenách jsou započteny náklady:

a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, 
na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.

Stránka 175 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

1 : 

1 1,00000

48 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

49 42291402 poklop litinový ventilový kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

50 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

51 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 10,80000 0,00 URS

10,8 : 

10,8 10,80000

52 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m 10,80000 0,00 URS

10,8 : 

10,8 10,80000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky.

2. V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků.

3. V ceně -3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků (betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují ve 
specifikaci.

Stránka 176 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

53 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár 
cementovou, maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože zbetonu prostého

m 2,00000 0,00 URS

2 : 

2 2,00000

54 919112213 Řezání dilatačních spár vživičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, 
hloubky, 25 mm

m 9,75000 0,00 URS

(2*8+3,5)*0,5 : 

9,75 9,75000

55 919121112 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního, nátěru stěsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m 9,75000 0,00 URS

(2*8+3,5)*0,5 : 

9,75 9,75000

56 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 9,75000 0,00 URS

a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,

b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr.

2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.

Poznámka k souboru cen:

Stránka 177 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

(2*8+3,5)*0,5 : 

9,75 9,75000

57 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm m 23,40000 0,00 URS

2*7,5+0,9+7,5 : 

23,4 23,40000

58 969011121R Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 včetně dopravy a ekologické likvidace m 10,80000 0,00 Vlastní

10,8 : 

10,8 10,80000

59 969900900R Oprava průchodu potrubí PE 40 obvodovou zdí kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

60 979021113 Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 
odklizením a, uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m 
nebo naložením na

m 2,00000 0,00 URS

2 : 

2 2,00000

dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.

2. Ceny 05-1111 a 05-1112 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.

3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.

4. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouraných hmot.

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Stránka 178 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

61 979051121 Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 
odklizením a, uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m 
nebo naložením na

m2 5,25000 0,00 URS

3*3,5*0,5 "chodník" : 

5,25 5,25000

62 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 16,27200 0,00 URS

Díl: 99 Přesun hmot 0,00
63 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 

vzdálenost do 1, km
t 10,07000 0,00 URS

64 997211519 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost, Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 90,63000 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 
162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

Poznámka k souboru cen:

dopravní prostředek zámkových dlaždic svyplněním spár kamenivem

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.

2. Ceny 05-1111 a 05-1112 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.

3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.

4. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouraných hmot.

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

Stránka 179 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

10,07*9 : 

90,63 90,63000

Díl: 999 Poplatek za skládku 0,00
65 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu, 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 5,87200 0,00 URS

1,372+4,5 : 

5,872 5,87000

66 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného 
do, Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 19,60600 0,00 URS

(10,5*0,9*1,45-7,5*0,9*0,53-3*0,9*0,26)*1,65 : 

1,088+2,97 : 

19,606 19,61000

Celkem 0,00
JKSO:

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.

3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.

3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

Stránka 180 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0302

R: D.1.0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna vodovodní přípojky

Výměna vodovodní přípojky

827.19 vodovody trubní ostatní (přípojky)
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Stránka 181 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo, snaložením na dopravní prostředek s ložem zkameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní 
spár ručně

m2 5,25000 0,00 URS

3*3,5*0,5 "chodník" : 

5,25 5,25000

2 113107162 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním 
hmot na, skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkameniva 
hrubého drceného, o

m2 3,75000 0,00 URS

zezámkové dlažby

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo 
krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.

3. Vcenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,

b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, 
krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot.

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,

Stránka 182 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

3*2,5*0,5 "chodník" : 

3,75 3,75000

3 113107163 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním 
hmot na, skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkameniva 
hrubého drceného, o

m2 7,10000 0,00 URS

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,
b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

Stránka 183 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

7,1*1 "komunikace" : 

7,1 7,10000

4 113107341 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 spřemístěním hmot na 
skládku na, vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 
50 mm

m2 14,00000 0,00 URS

8*3,5*0,5 "komunikace" : 

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,
b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

Stránka 184 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

14 14,00000

5 113107344 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 spřemístěním hmot na 
skládku na, vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
přes 150 do 200 mm

m2 10,00000 0,00 URS

8*2,5*0,5 "komunikace" : 

10 10,00000

6 113201112 Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením, na dopravní prostředek silničních ležatých

m 2,00000 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin,

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv 
materiálem,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 
919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

Stránka 185 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

2 : 

2 2,00000

7 119001401 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých 
byla na, začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s 
ochranným bedněním, se

m 1,00000 0,00 URS

1*1 : 

1 1,00000

8 119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých 
byla na, začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s 
ochranným bedněním, se

m 1,00000 0,00 URS

b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít 
při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.
2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za 
ztížení vykopávky.

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít 
při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části 
C 01 tohoto ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.

3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek.

4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 
997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

Stránka 186 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

1*1 : 

1 1,00000

9 119002121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m 
včetně, zábradlí zřízení

kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

10 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m 
včetně, zábradlí odstranění

kus 1,00000 0,00 URS

1 : 

2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za 
ztížení vykopávky.

6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.

3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.

4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.

3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.

4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.

5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.

5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.

6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Stránka 187 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

1 1,00000

11 119003211 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m 
panely s, reflexními signalizačními pruhy zřízení

m 21,70000 0,00 URS

2*10,1+1*1,5 : 

21,7 21,70000

12 119003212 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m 
panely s, reflexními signalizačními pruhy odstranění

m 21,70000 0,00 URS

2*10,1+1*1,5 : 

21,7 21,70000

13 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 
nebo, výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 8,00000 0,00 URS

4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.

5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.

6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.

2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.

3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.

3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.

4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.

5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.

6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v 
obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.

Stránka 188 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

4*1*2 : 

a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02,

b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho 
výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu;
c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.

2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem 
označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7.

3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové 
nástroje nebo nářadí.
4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena:

7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá.

8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo 
vedení ve výkopišti.

a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha

- je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve 
vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve 
výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cena pro celý 
objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícím obalem;

- není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je 
projektantem nebo investorem označen.
b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno.

5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se 
ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí.
6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, 
aby se pronik započetl jen jednou.

Stránka 189 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

8 8,00000

14 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 7,82900 0,00 URS

(10,1*1*2-7,1*1*0,53-3*1*0,26)*0,5 : 

7,829 7,83000

15 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny tř. 3

m3 3,91500 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Stránka 190 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

7,829*0,5 : 

3,915 3,92000

16 132301201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 7,82900 0,00 URS

(10,1*1*2-7,1*1*0,53-3*1*0,26)*0,5 : 

7,829 7,83000

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Stránka 191 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

17 132301209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 3,91500 0,00 URS

7,829*0,5 : 

3,915 3,92000

18 151811131 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 
m, šířka, do 1,2 m

m2 40,40000 0,00 URS

2*10,1*2 : 

40,4 40,40000

19 151811231 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 
4 m,, šířka do 1,2 m

m2 40,40000 0,00 URS

2*10,1*2 : 

40,4 40,40000

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem 
výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu 
na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek pažicích boxů se určuje vm2 celkové zapažené plochy (započítávají se obě strany výkopu).

Stránka 192 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

20 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 
1 do 2,5 m

m3 15,65700 0,00 URS

10,1*1*2-7,1*1*0,53-3*1*0,26 : 

15,657 15,66000

21 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 15,65700 0,00 URS

10,1*1*2-7,1*1*0,53-3*1*0,26 : 

15,657 15,66000

22 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 8,08200 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 
individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého dopravního prostředku na 
jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen 
a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.

5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-
li projekt použití dozeru.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, 
prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti.
2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd.

3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

Stránka 193 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.

3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 
174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů zbetonových a železobetonových trub v polních 
a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 
200 mm nad vrchol potrubí.

4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k těžišti skládky.
5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i sjejich obklady a podklady (tento objem se 
nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu 
se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .

7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 
oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:

a) z hornin soudržných do 100 % PS,

b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,

c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.

a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné 
přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . 
Vodorovné přemístění výkopku;

b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. 
Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.

8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a 
rýh pro podzemní vedení se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku,

Stránka 194 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

10,1*1*2-7,1*1*0,53-3*1*0,26 : 

-10,1*1*(0,15+0,3+0,3) : 

8,082 8,08000

23 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 14,14400 0,00 URS

8,082*1,75 : 

14,144 14,14000

24 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez

m3 3,03000 0,00 URS

10,1*1*0,3 : 

3,03 3,03000

25 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 5,30300 0,00 Vlastní

3,03*1,75 : 

5,303 5,30000

26 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 10,10000 0,00 URS

prohození sypaniny sítem

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky 
obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).

2. Míru zhutnění předepisuje projekt.

3. Vcenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném 
podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.
9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch 
jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z 
jiného důvodu.

Stránka 195 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

10,1*1 : 

10,1 10,10000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
27 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 

stoky a, drobné objekty z betonu tř. C 12/15
m3 1,51500 0,00 URS

1*10,1*0,15 : 

1,515 1,51000

Díl: 5 Komunikace 0,00
28 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 17,95000 0,00 URS

3*2,5*0,5 "chodník" : 

2*7,1*1 "komunikace" : 

17,95 17,95000

29 565175113 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a, zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm

m2 10,00000 0,00 URS

8*2,5*0,5 "komunikace" : 

10 10,00000

30 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 7,10000 0,00 URS

1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce.

2. Ceny -2121 až -2191 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku 
dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.

4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v 
suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

Poznámka k souboru cen:

Stránka 196 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

7,1*1 "komunikace" : 

7,1 7,10000

31 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 24,00000 0,00 URS

8*2,5*0,5+8*3,5*0,5 "komunikace" : 

24 24,00000

32 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
znemodifikovaného asfaltu, v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 14,00000 0,00 URS

8*3,5*0,5 "komunikace" : 

14 14,00000

33 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním znemodifikovaného 
asfaltu v, pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 10,00000 0,00 URS

8*2,5*0,5 "komunikace" : 

10 10,00000

34 596211130 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složem z kameniva 
těženého nebo, drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného

m2 5,25000 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy

a) do 100 m2 ve výši 3 %,

b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 22 pouze tl. 60 až 90 mm.

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby zprvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby zprvků dvou a více tvarů nebo zobrazců o ploše 
jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

Stránka 197 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

3*3,5*0,5 "chodník" : 

5,25 5,25000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
35 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových sintegrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 

sklonu do, 20 % DN 150
m 11,00000 0,00 URS

11 : 

11 11,00000

36 59710651 trouba kameninová glazovaná DN 150 L1,25m spojovací systém F m 11,55000 0,00 URS

11*1,05 : 

11,55 11,55000

37 837355200R Vysazení nové odbočky DN 150 na stávajícím betonovém potrubí DN 400 kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

38 837400100R Napojení na stávající vnitřní kanalizaci kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

Poznámka k souboru cen:

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kameninové trouby a kameninové tvarovky; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze u trub 
dohodnout ve výši 1,5 %.

1. Vcenách montáže potrubí ztrub kameninových hrdlových sintegrovaným těsněním 831 . . -2121 jsou těsnící kroužky součástí dodávky kameninových 
trub. Tyto trouby se oceňují ve specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 1,5 %.
2. Ceny 831 . . -2193 jsou určeny pro každé jednotlivé napojení dvou dříků trub o zhruba stejném průměru, kdy maximální rozdíl průměrů je 12 mm. Platí 
také pro spoj dvou různých materiálů
3. Ceny 26-3195 a 38-3195 jsou určeny pro každé jednotlivé připojení vnitřní kanalizace na kanalizační přípojku.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dodatečné osazení odbočné tvarovky na dosavadním potrubí.

2. V cenách jsou započteny i náklady na odsekání betonu a nové obetonování betonem tř. C 12/15.

Stránka 198 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

1 1,00000

39 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 úsek 1,00000 0,00 URS

1 : 

1 1,00000

40 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 m3 2,82700 0,00 URS

10,1*1*0,3-10,1*3,14*0,08*0,08 : 

2,827 2,83000

41 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m 11,00000 0,00 URS

11 : 

11 11,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
42 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár 

cementovou, maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože zbetonu prostého
m 2,00000 0,00 URS

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí.

2. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) montáž a demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky,

b) vystavení zkušebního protokolu.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) utěsnění kanalizačních přípojek.

b) zkoušky vstupních a revizních šachet.

Poznámka k souboru cen:

1. Obetonování zdiva stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdiva stok části A 03 tohoto katalogu.

Poznámka k souboru cen:

Stránka 199 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

2 : 

2 2,00000

43 919112213 Řezání dilatačních spár vživičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, 
hloubky, 25 mm

m 9,75000 0,00 URS

(2*8+3,5)*0,5 : 

9,75 9,75000

44 919121112 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního, nátěru stěsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m 9,75000 0,00 URS

(2*8+3,5)*0,5 : 

9,75 9,75000

45 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 9,75000 0,00 URS

(2*8+3,5)*0,5 : 

9,75 9,75000

46 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm m 22,20000 0,00 URS

1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:

a) pro osazení do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,

b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr.

2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Stránka 200 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

2*7,1+0,9+7,1 : 

22,2 22,20000

47 969021121R Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm včetně dopravy a ekologické likvidace m 11,00000 0,00 Vlastní

11 : 

11 11,00000

48 969900910R Oprava průchodu potrubíKT DN 150 obvodovou zdí kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

49 979021113 Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 
odklizením a, uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m 
nebo naložením na

m 2,00000 0,00 URS

2 : 

2 2,00000

50 979051121 Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 
odklizením a, uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m 
nebo naložením na

m2 5,25000 0,00 URS

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.

2. Ceny 05-1111 a 05-1112 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.

3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.

Poznámka k souboru cen:

4. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouraných hmot.

dopravní prostředek zámkových dlaždic svyplněním spár kamenivem

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.

Stránka 201 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

3*3,5*0,5 "chodník" : 

5,25 5,25000

51 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 21,76800 0,00 URS

Díl: 99 Přesun hmot 0,00
52 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 

vzdálenost do 1, km
t 10,77700 0,00 URS

53 997211519 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost, Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 96,99300 0,00 URS

10,777*9 : 

96,993 96,99000

Díl: 999 Poplatek za skládku 0,00

4. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava 
vybouraných hmot.

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 
162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

2. Ceny 05-1111 a 05-1112 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.

3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

Stránka 202 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

54 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu, 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 5,87200 0,00 URS

1,372+4,5 : 

5,872 5,87000

55 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného 
do, Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 19,86900 0,00 URS

10,1*1*2-7,1*1*0,53-3*1*0,26 : 

1,088+3,124 : 

19,869 19,87000

Celkem 0,00

827.29 kanalizace trubní ostatní (přípojky)
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.

3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.

Stránka 203 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0303

R: D.1.0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Výměna kanalizační přípojky

Výměna kanalizační přípojky

Stránka 204 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0601

R: D.1.0601

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 521,20000 0,00 800-1 RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

521,200 521,20000

2 183403113R00 Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 521,20000 0,00 823-1 RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

521,200 521,20000

3 183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 521,20000 0,00 823-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 521,20000 521,20000

4 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 521,20000 0,00 823-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 521,20000 521,20000

5 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 521,20000 0,00 823-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 521,20000 521,20000

6 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 521,20000 0,00 823-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 521,20000 521,20000

7 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 521,20000 0,00 823-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 521,20000 521,20000

8 184818112R00 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin výška stromu přes 3 do 5 m kus 1,00000 0,00 823-2 RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

ořech : 1,000 1,00000

9 111104213R00 Pokosení trávníku parkov. svah do 1:1, odvoz 20 km m2 521,20000 0,00 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 521,20000 521,20000

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 521,20000 0,00 RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

521,200 521,20000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Finální terénní úpravy

Zpevněná plocha

Stránka 205 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0601

R: D.1.0601

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Finální terénní úpravy

Zpevněná plocha

11 182001121R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 521,20000 0,00 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 521,20000 521,20000

12 182001151R00 Prokypření půdy rotavátorem m2 521,20000 0,00 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 521,20000 521,20000

13 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 521,20000 0,00 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 521,20000 521,20000

14 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem v rovině t 0,13030 0,00 RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

521,2000*0,25/1000 0,13030

15 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 521,20000 0,00 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 521,20000 521,20000

16 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 218,90400 0,00 RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

trávník - 4týdny, 7dnů, 1xdenně : 521,2000*15/1000*4*7*1 218,90400

17 1R001 D+M ochrana tují a stromů - vybudování ochranných zón kpl 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis terénní úpravy : 

1,000 1,00000

18 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení m2 52,12000 0,00 RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

521,200/10 52,12000

19 112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví kus 1,00000 0,00 RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

kácení třešně : 1,000 1,00000

20 00572420R Směs travní parková III. dekorativní , á 25 kg kg 15,63600 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 521,20000*0,03 15,63600

21 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 57,33200 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

Stránka 206 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0601

R: D.1.0601

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Finální terénní úpravy

Zpevněná plocha

521,200*0,1*1,1 57,33200

22 2519115M1 dodávka hnojiva NPK Kg 130,30000 0,00 Vlastní

viz. výpis terénní úpravy : 

521,2000*0,25 130,30000

23 25234000.AR herbicid totální bal. po 1 litru l 2,00000 0,00 SPCM RTS 19/ II

viz. výpis terénní úpravy : 

2,000 2,00000

Díl: 5 Komunikace 0,00
24 451579777R00  Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého

 příplatek za další 1cm kameniva těženého nad 10cm
m2 14,70000 0,00 822-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,70000 14,70000

25 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm m2 14,70000 0,00 822-1 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,70000 14,70000

26 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 14,70000 0,00 822-1 RTS 19/ II

viz. výpis zpevněná plocha - chodník : 

14,700 14,70000

27 592453331R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm m2 16,00000 0,00 SPCM RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,70000 14,70000

1,300 1,30000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
28 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého
m 20,00000 0,00 822-1 RTS 19/ II

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

Frakce 8/16.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 207 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0601

R: D.1.0601

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Finální terénní úpravy

Zpevněná plocha

viz. výpis ostatní výrobky - terénní úpravy : 

20,000 20,00000

29 59217331R1 Obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá - 
dodávka

kus 22,00000 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 20,00000 20,00000

ztratné : 2,000 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
30 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 106,52533 0,00 822-1 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, : 

Součet: : 106,52533 106,52533

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
31 ONR001 Vytyčení - trasování stávajících kabelů a vedení pod zemí a změření hloubky uložení kpl 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis terénní úpravy : 

1,000 1,00000

32 ONR002 Odkopání stávajícího kabelu ručne, rýha cca 400/110 cm - délka dle zjištění uložení kabelů kpl 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis terénní úpravy : 

1,000 1,00000

33 ONR003 Ochrana proti mechanickému poškození - dělená chránička DN 100 délky 3,5 m kpl 1,00000 0,00 Vlastní

viz. výpis terénní úpravy : 

1,000 1,00000

Celkem 0,00

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

JKSO:

vodorovně do 200 m

Stránka 208 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019_010_CZ_11_DJP

O: SO 0601

R: D.1.0601

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé Boleslavi

Finální terénní úpravy

Zpevněná plocha

novostavba objektu

Stránka 209 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


